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Fortsatt stabil utveckling

I denna rapport baseras belopp och kommentarer pa segmentsredovisning om inget annat framgar. Koncernen har olika redovisningsprinciper i segmentsredovisning-
en jamfért med redovisning enligt IFRS for egenutvecklade bostadsprojekt och for IFRS 16 (tidigare operationella leasingavtal). For mer information om redovisnings-
principer samt skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS, se not 1 och 3. For information om alternativa nyckeltal, se avsnitt Alternativa nyc-
keltal och definitioner.

Sammanfattning enligt segmentsredovisning

April-juni 2025 Januari-juni 2025

® Nettoomsattning 14 937 Mkr (15 232) ® Nettoomsattning 25 862 Mkr (26 373)
® Rorelseresultat 760 Mkr (619) Rorelseresultat 482 Mkr (513)

® Rorelsemarginal 5,1 procent (4,1) Rorelsemarginal 1,9 procent (1,9)

Resultat fore skatt 57 Mkr (522). Forlikning avseende Mall of Resultat fore skatt -327 Mkr (340). Forlikning avseende Mall of Scandinavia
Scandinavia paverkade finansnettot med -611 Mkr paverkade finansnettot med -611 Mkr

Resultat per aktie fore och efter utspadning -1,04 kr (1,03)
Orderingang 29 757 Mkr (34 323)

Orderstock 51 757 Mkr (50 578)

Kassaflode fore finansiering -923 Mkr (-313)

Nettoskuld 9 525 Mkr (9 585)

Nettoskuldsattningsgrad 0,6 (0,6)

Resultat per aktie fore och efter utspadning 0,20 kr (1,48)
Orderingang 13 183 Mkr (16 434)
Kassaflode fore finansiering -560 Mkr (-95)

Koncernen
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Segmentsredovisning
Nettoomsattning 14937 15232 25 862 26373 58186 58 697
Rorelseresultat 760 619 482 513 2732 2763
Rorelsemarginal, % 5,1 4,1 1,9 1,9 4,7 4,7
Resultat fore skatt 57 522 -327 340 1758 2425
Periodens resultat 58 427 -293 298 1489 2080
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 0,20 1,48 -1,04 1,03 5,18 7,25
Réntabilitet pa eget kapital, % V) 9,3 5,0 9,3 5,0 9,3 13,3
Rantabilitet pa sysselsatt kapital, % ) 10,6 5,9 10,6 5,9 10,6 10,7
Nettoskuld 9525 9585 9525 9585 9525 9118
Nettoskuldsattningsgrad, ggr 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,5
Soliditet, % 35,0 32,0 35,0 32,0 35,0 37,1
Kassaflode fore finansiering -560 -95 -923 -313 1991 2601
Medeltal antal anstallda 12241 13073 11912 12551 12621 12899
Redovisning enligt IFRS
Nettoomsattning, IFRS 15063 16928 25888 28378 58793 61283
Rérelseresultat, IFRS 790 814 508 802 2 869 3163
Resultat fore skatt, IFRS 76 706 -325 607 1848 2780
Periodens resultat, IFRS 72 596 -295 540 1553 2388
Resultat per aktie fore och efter utspadning 0,25 2,08 1,05 188 5,39 8,32
IFRS, kr
Nettoskuld, IFRS 11321 13154 11321 13154 11321 11253
Soliditet, IFRS, % 32,8 29,1 32,8 29,1 32,8 34,6
Kassaflode fore finansiering, IFRS 16 2271 -469 2252 4023 6744
Y Beraknat pa rullande 12 manader
Nettoomsittning Rorelseresultat Orderingang
Mkr Mkr Mkr
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VDs kommentar

Peabs stabila utveckling fortsatte under arets andra kvartal. Vi redovisade en nagot lagre omsattning i kvartalet men 6kade rérelseresultatet och for-
battrade rorelsemarginalen. Anldggningsverksamheten, lokalbyggandet samt stora delar av affairsomrade Industri hade en fortsatt god utveckling,
medan det ldgre bostadsbyggandet paverkade verksamheterna inom projektutveckling, byggsystem och kranuthyrning.

Koncernens utveckling

Koncernens nettoomsattning minskade nagot under det forsta halvaret
2025 och uppgick till 25 862 Mkr (26 373). Rorelseresultatet uppgick till 482
Mkr (513) och rérelsemarginalen var oférandrad pa 1,9 procent. Under det
forsta kvartalet foregaende ar ingick en realisationsvinst om 220 Mkr till
foljd av forsaljningen av andelarna i joint venture-bolaget Tornet Bostads-
produktion. Sett till det enskilda andra kvartalet dr det glddjande att vi -
tack vare var breda affarsmodell - redovisar en rérelsemarginal som Gver-
stiger fem procent, trots lagre resultatavrakning an tidigare arinom pro-
jektutvecklingsverksamheten. Nettoskulden uppgick till 9,5 Mdkr (9,6)
med en nettoskuldssattningsgrad pa 0,6 (0,6).

Orderingangen var pa en fortsatt stabil niva under det andra kvartalet. For
det forsta halvaret uppgick orderingdngen till 29,8 Mdkr (34,3). | jamforel-
seperioden ingick flera miljardorder, déribland utvecklingen av Nya Bodg
flygplats pa 3,3 miljarder norska kronor. Per den 30 juni har orderstocken
6kat och uppgick till 51,8 Mdkr (50,6). Vi har ocksa en stabil niva av inkom-
mande fas 1-uppdrag, som ar féravtal innan maojliga efterféljande entre-
prenadavtal. De ger darfor en fingervisning om kommande projekt inom
affarsomradena Bygg och Anldggning. Det potentiella vardet av slutliga
entreprenadavtal uppgick efter det andra kvartalet till cirka 16 Mdkrinom
de narmaste tva dren (13 Mdkr 31 december 2024).

I slutet av kvartalet nadde vi en forlikning avseende den langvariga tvisten
med Unibail-Rodamco-Westfield (URW) avseende entreprenaden Mall of
Scandinavia i Solna. Uppgorelsen innebar att Peab ersattes med ett be-
lopp som motsvarar det som faststélldes avseende kostnader for fardig-
stallande av entreprenaden i domen den 30 juni 2023. Avtalet innebar vi-
dare att Peab eftergav ett belopp motsvarande upplupna dréjsmalsrantor.
Finansnettot belastades i andra kvartalet 2025 med 611 Mkr till foljd av
nedskrivning av fordringar motsvarande de upplupna dréjsmalsrantorna,
vilket inte hade nagon paverkan pa kassaflodet. Den 2 juli erhéll vi en mil-
jard kronor fran URW, vilket innebar att var tillgangliga likviditet 6kade
med motsvarande och var nettoskuld var oféréandrad. Efter forlikningen &r
samtliga mellanhavanden mellan parterna reglerade. Vi kan ddrmed
ldmna entreprenaden Mall of Scandinavia bakom oss och dn en gang kon-
statera att vi dr stolta dver att ha byggt Nordens storsta kdpcentrum.

Affirsomradenas utveckling

| affarsomrade Bygg minskade nettoomséttningen till foljd av lagre aktivi-
tetinom nyproduktion av bostédder, vilket inte har kunnat kompenseras
fullt ut av andra typer av projekt. Samtidigt forbattrades rérelsemargina-
len under perioden till 2,2 procent (1,8), vilket visar pa en stabil verksam-
het. Byggverksamheten arbetar med en rad stérre och mindre projekt run-
tom i Norden, allt frdn byggnation av industrilokaler till skolor och vard-
och omsorgsinrattningar. Affairsomrade Anléaggning fortsatter att 6vertyga
med sin hoga aktivitetsniva. Projekten spanner sig fran hamnprojekt,
vagar och jarnvagar till energirelaterade projekt. Nettoomsattningen
6kade med tre procent och rorelsemarginalen forbattrades till 3,9 procent
(3,1). Sammantaget uppgick rérelsemarginalen for entreprenadverksam-
heterna till 2,9 procent (2,3).

| affirsomrade Industri minskade nettoomsattningen med sex procent och
minskningen &r relaterad till beldggning samt lagre aktivitet inom byggsy-
stem och uthyrningsverksamheten till foljd av en svag bostadsmarknad.
Rorelseresultatet forbattrades nagot under perioden och rérelsemargina-
len uppgick till -0,1 procent (-0,4). Beldggning, ballast och betong redovi-
sade ett forbattrat rorelseresultat under forsta halvaret, medan bade
byggsystem och uthyrningsverksamheten uppvisade lagre l[6nsamhet.

| affarsomrade Projektutveckling var nettoomsattningen i princip pa
samma niva som motsvarande period foregaende ar. Rorelseresultatet
uppgick till 82 Mkr (213). | jamforelseperioden ingick en realisationsvinst
om 220 Mkr fran forsaljningen av andelarna i joint venture-bolaget Tornet
Bostadsproduktion. Under perioden har ett antal produktionsstarter i Bo-
stadsutveckling paverkat positivt, aven om aktiviteten ar fortsatt pa en lag
niva. Rorelsemarginalen i Bostadsutveckling uppgick till 1,3 procent (-4,0).

Bostadsmarknaden tycks ha etablerat sig pa en ny niva, vilket innebar att

det under de senaste dren produktionsstartats avsevart farre bostader an

vad vi varit vana vid. Vi anpassar oss och finns dar marknaden finns. Sam-
tidigt ser vi att trenden med att forsaljningen 6kar i takt med att projekten
narmar sig fardigstallande haller i sig.

Vi arbetar sedan arsskiftet med strategin att - givet vara finansiella mal -
Oka var egenutvecklade bostadsproduktion i egen balansrékning for att
senare konvertera dem till bostadsratter. Detta galler foretradesvis projekt
i storstadsomradena. Under det forsta halvaret 2025 produktionsstartade
vi totalt 803 (137) egenutvecklade bostdder. Av dessa var 444 (137) bo-
stadsratter/agarldgenheter, dar 125 var konverterade fran bostader i egen
balansrakning. Att starta projekt i egen balansrakning 6kar var kapital-
bindning och medfor férskjutna resultateffekter i segmentsredovisningen,
jamfort med var traditionella hantering med férhandsférsaljning innan
produktionsstart av egenutvecklade projekt.

Maluppfyllelse

Efter det andra kvartalet 2025 redovisar vi fyra av vara nio externa mal: ro-
relsemarginal, nettoskuldsattningsgrad, allvarliga olyckor och attraktiv ar-
betsgivare (eNPS). Rorelsemarginalen uppgick till 4,7 procent beraknat pa
rullande 12 manader, vilket var samma som for helaret 2024. Det ska jam-
foras med malet om sex procent. Nettoskuldsattningsgraden uppgick vid
juni manads utgéng till 0,6 (0,6), vilket &r inom malintervallet 0,3-0,7.
Trenden avseende allvarliga arbetsplatsolyckor &r pa en fortsatt lagre niva
jamfort med heldr 2024. Beraknat pa rullande 12 manader per den 30 juni
2025 uppgick dessa till 29 (33 per den 31 dec 2024). Vi fortsatter att med
oférminskad kraft arbeta fér att den fallande trenden ska halla i sig. Aven
koncernens eNPS-varde, om medarbetarna kan rekommendera Peab som
arbetsgivare, tog ett tydligt steg uppat till 32 (28).

Marknad och framtidsutsikter

Den geopolitiska osdkerheten leder fortsatt till en mer avvaktande mark-
nad och osékerhet kring investeringar. Den makroekonomiska aterhamt-
ningen gar langsammare &n tidigare vantat, men vandningen véntas ta
fart under andra halvéret 2025 med bredare ekonomisk tillvaxt som foljd.
Samtidigt har Peab en verksamhet som i vissa delar gynnas av osékerhe-
ten i omvarlden, sasom 6kade anslag till polis, kriminalvard, sdkerhets-
och forsvarsrelaterade projekt samt tillhdrande infrastruktursatsningar.
Utsikterna pa de nordiska byggmarknaderna &r i stort oférandrade sedan
forra kvartalet. Bostadsmarknaderna forvantas vanda uppat i takt med att
rantesankningarna slar igenom, men i en langsammare takt &n vad man
tidigare estimerat. Utvecklingen for lokalbyggnader visar pa en fortsatt
positiv marknad, om &n nagot mer splittrad mellan segmenten. For an-
laggningsmarknaden visar prognoserna for 2025 pa god tillvaxt.

Nu fortsatter vi att dra férdel av Peabs breda affarsmodell med vara fyra
affairsomraden som kompletterar varandra val och gor att vi kan tillvarata
den efterfradgan som finns inom de olika produktsegmenten och pa de
geografiska marknaderna.

Jesper Goransson
Verkstdllande direktér och koncernchef



Nettoomsittning och resultat

April - juni 2025
Koncernens nettoomséattning minskade nédgot under andra kvartalet 2025 och
uppgick till 14 937 Mkr (15 232).

| affirsomrade Bygg minskade nettoomséttningen med sex procent jamfort med
motsvarande kvartal féregdende ar. Minskningen forklaras av en lagre aktivitet
inom nyproduktion av bostéder, vilket inte har kunnat kompenseras fullt ut av
andra typer av projekt. For affirsomrade Anlaggning har aktiviteten varit pa en
fortsatt hog niva under kvartalet och nettoomséttningen 6kade med fyra procent.
| affirsomrade Industri minskade nettoomsattningen med sex procent och
minskningen ar relaterad till beldggning och byggsystem. | Projektutveckling
Okade nettoomséattningen nagot jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar.

Koncernens rorelseresultat 6kade under andra kvartalet och uppgick till 760 Mkr
(619) och rorelsemarginalen forbattrades till 5,1 procent (4,1). | affarsomrade
Bygg forbattrades rérelsemarginalen till 2,3 procent (1,9) och i affarsomrade An-
laggning forbattrades rérelsemarginalen till 4,6 procent (3,9). Sammantaget upp-
gick rorelsemarginalen for entreprenadverksamheterna till 3,3 procent (2,7). | af-
farsomrade Industri forbattrades rorelseresultatet och rérelsemarginalen 6kade
till 9,6 procent (7,4). Beldggning, ballast och betong hade ett hdgre rérelseresul-
tat jamfort med andra kvartalet 2024 medan bade byggsystem och uthyrnings-
verksamheten har paverkats av den svaga bostadsmarknaden och uppvisade
lagre [6nsambhet. | affirsomrade Projektutveckling uppgick rorelseresultatet till -1
Mkr (-33). Under kvartalet har ett antal produktionsstarter i Bostadsutveckling pa-
verkat positivt dven om aktiviteten fortsatt ar pa en lag niva. Rorelsemarginalen
inom Bostadsutveckling uppgick till -1,7 procent (-7,7). Inom Fastighetsutveck-
ling var resultat fran joint venture bolag pd samma niva som féregaende ar. Inga
fastighetstransaktioner har skett under kvartalet. | jamférelseperioden bidrog re-
alisationsvinster fran fastighetstransaktioner med 17 Mkr.

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick i koncernen under andra kvartalet till
-354 Mkr (-354).

Elimineringar och upplésningar av internvinster i projekt i egen regi har under
kvartalet paverkat rorelseresultatet netto med -3 Mkr (-6).

Finansnettot uppgick till -703 Mkr (-97) varav rantenettot uppgick till -85 Mkr
(-109). Effekt fran forlikning avseende Mall of Scandinavia paverkade finansnettot
med -611 Mkr. F6r mer information om forlikningen, se avsnitt Ovriga upplysning-
ar.

Resultat fore skatt uppgick till 57 Mkr (522). Kvartalets resultat uppgick till 58 Mkr
(427).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, per kvartal
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I Rorelseresultat

* Rorelsemarginal exkl. MoS uppgick till 4,4 %. For mer information om Mall of Scandinavia,
se avsnitt Ovriga upplysningar.




Januari - juni 2025

Koncernens nettoomsattning minskade nagot under forsta halvaret 2025 och
uppgick till 25 862 Mkr (26 373). For den senaste rullande 12-manaders perioden
uppgick nettoomsattningen till 58 186 Mkr jamfort med 58 697 Mkr for helar 2024.
Av nettoomsattningen beraknat pa rullande 12 méanader har andelen till offentli-
ga kunder 6kat och stod for 56 procent (53) medan privata kunder stod for 44 pro-
cent (47) av nettoomsattningen.

| affarsomrade Bygg minskade nettoomséattningen med sju procent jamfort med
motsvarande period foregdende ar. Minskningen forklaras av en lagre aktivitet
inom nyproduktion av bostéder, vilket inte har kunnat kompenseras fullt ut av
andra typer av projekt. For affirsomrade Anlaggning har aktiviteten varit pa en
fortsatt hog niva under forsta halvaret och nettoomsittningen 6kade med tre
procent. | affirsomrade Industri minskade nettoomsattningen med sex procent
och minskningen &r relaterad till beldggning samt av lagre aktivitet inom byggsy-
stem och uthyrningsverksamheten till f6ljd av en svag bostadsmarknad. | Projekt-
utveckling var nettoomséttningen i princip pa samma niva som motsvarande pe-
riod féregdende ar.

Koncernens rorelseresultat uppgick till 482 Mkr (513) och rérelsemarginalen upp-
gick till 1,9 procent (1,9). Forsta kvartalet ar tydligt paverkat av sasong, framfor
alltinom affarsomrade Industri, da inledningen pa aret praglas av stora under-
skott eftersom beldggningssasongen startar forst under andra kvartalet. Under
forsta kvartalet foregadende ar ingick en positiv effekt i affirsomrade Projektut-
veckling om 220 Mkr till foljd av forsaljningen av andelarna i joint venture bolaget
Tornet Bostadsproduktion.

| affarsomrade Bygg forbattrades rorelsemarginalen under forsta halvaret till 2,2
procent (1,8) och i affirsomrade Anldggning forbattrades rorelsemarginalen till
3,9 procent (3,1). Sammantaget uppgick rérelsemarginalen fér entreprenadverk-
samheterna till 2,9 procent (2,3). | affirsomrade Industri forbattrades rorelsere-
sultatet under perioden och rorelsemarginalen uppgick till -0,1 procent (-0,4). Be-
ldggning, ballast och betong hade ett forbattrat rorelseresultat under forsta halv-
aret medan bade byggsystem och uthyrningsverksamheten har paverkats av den
svaga bostadsmarknaden och uppvisade lagre [6nsamhet. | affirsomrade Pro-
jektutveckling uppgick rorelseresultatet till 82 Mkr (213) dér realisationsvinster
fran forsaljningar av fastigheter och andelar i joint venture bolag inom Fastighets-
utveckling bidrog med 47 Mkr (275). | jamforelseperioden ingick en realisations-
vinst om 220 Mkr fran forsaljningen av andelarna i joint venture bolaget Tornet
Bostadsproduktion. Under perioden har ett antal produktionsstarter i Bostadsut-
veckling paverkat positivt dven om aktiviteten fortsatt ar pa en ldg niva. Rorelse-
marginalen i Bostadsutveckling uppgick till 1,3 procent (-4,0).

Avskrivningar och nedskrivningar uppgick i koncernen under forsta halvaret till
709 Mkr (-704).

Elimineringar och upplésningar av internvinster i projekt i egen regi har under pe-
rioden pdverkat rorelseresultatet netto med 16 Mkr (1).

Finansnettot uppgick till -809 Mkr (-173) varav rantenettot uppgick till -164 Mkr
(-211). Effekt fran forlikning avseende Mall of Scandinavia paverkade finansnettot
med -611 Mkr. Fér mer information om forlikningen se avsnitt Ovriga upplysning-
ar.

Resultat fore skatt uppgick till -327 Mkr (340). Periodens resultat uppgick till -293
Mkr (298).

Rorelseresultat och rorelsemarginal, rullande 12
manader
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Effekt av Mall of Scandinavia (MoS)
— Rorelsemarginal

I Rorelseresultat

* Rérelsemarginal rullande 12 manader exkl. MoS uppgick per 30 juni 2023 till 3,8%, per 30
september 2023 till 3,6%, per 31 december 2023 till 2,5 % och per 31 mars 2024 till 2,6%.

Sisongseffekter

Koncernens verksamhet, framfor allt inom Industri och Anlaggning, paverkas nor-
malt av sdsongsmaéssiga svangningar till foljd av kall vaderlek under vinterhalva-
ret. Vanligtvis ar forsta kvartalet svagare jamfort med resten av aret.
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Forskolax
Helsingfors, Finland




Finansiell stillning och kassaflode

Finansiell stillning

Balansomslutningen enligt segmentsredovisning uppgick per den 30 juni 2025 till
44 525 Mkr (46 840). Eget kapital uppgick till 15 572 Mkr (14 992), vilket gav en so-
liditet pa 35,0 procent (32,0).

Réntebérande nettoskuld uppgick per den 30 juni 2025 till 9 525 Mkr (9 585).
Under perioden har utdelning erhallits fran Fastighets AB Centur om 1 100 Mkr,
vilken har kvittats mot réntebdrande skuld som uppkom i samband med férvarv
av fastigheter fran Fastighets AB Centur under fjarde kvartalet 2024. | nettoskul-
den ingar projektfinansiering for osald del av egenutvecklade bostadsprojekt sa
lange de &r under produktion. Den osélda delen uppgick vid utgangen av perio-
den till 1915 Mkr (2 272). Rantebérande fordringar uppgick till 1 554 Mkr (2 652). |
beloppet ingar dterstaende fordran pa Unibail-Rodamco-Westfield enligt forlik-
ningsavtal avseende Mall of Scandinavia pa 979 Mkr (1 067), vilken betalades den
2 juli 2025. Fér mer information avseende forlikning Mall of Scandinavia, se av-
snitt Ovriga upplysningar. Den genomsnittliga réntan i [&neportféljen uppgick
den 30 juni 2025 till 4,5 procent (5,7).

Koncernens disponibla likvida medel enligt IFRS, inklusive ej utnyttjade kreditl6f-
ten men exklusive projektfinansiering, var vid periodens slut 6 455 Mkr jamfort
med 8 822 Mkr den 31 december 2024.

Som en konsekvens av att Peab konsoliderar svenska bostadsréattsforeningar en-
ligt IFRS, tas borgensataganden inte upp for bostadsrattsféreningar under pro-
duktion. N&r bostadsrattskoparna tilltrader bostdderna och bostadsrattsférening-
arna inte langre konsolideras i Peabs rakenskaper, tar Peab upp borgensatagan-
den till den del det finns osalda bostader. Peab har ett garantidtagande att forvar-
va osalda bostdder sex manader efter fardigstéllande. Koncernens eventualfor-
pliktelser, exklusive solidariskt ansvar i handels- och kommanditbolag, uppgick
vid periodens utgang till 1 983 Mkr jamfért med 2 193 Mkr den 31 december 2024.
Av eventualférpliktelserna utgor borgensataganden for krediter i bostadsrattsfor-
eningar avseende osald del efter dekonsolideringen 452 Mkr jamfért med 508 Mkr
den 31 december 2024.

Investeringar och avyttringar

Koncernens investeringar i materiella och immateriella anlédggningstillgangar
uppgick under andra kvartalet till 254 Mkr (210). Koncernens investeringar i mate-
riella och immateriella anlaggningstillgangar uppgick under forsta halvaret till
407 Mkr (389). Investeringarna avser i huvudsak maskininvesteringar inom afférs-
omrade Industri. Avyttringar av materiella och immateriella anlaggningstillgang-
ar uppgick under kvartalet till 73 Mkr (159). Avyttringar av materiella och immate-
riella anlaggningstillgangar uppgick under forsta halvaret till 116 Mkr (203).

Projekt- och exploateringsfastigheter

Projekt- och exploateringsfastigheter, vilka redovisas som lagertillgdngar, upp-
gick per den 30 juni 2025 till 17 364 Mkr jamfort med 16 828 Mkr per den 31 de-
cember 2024. Forandringen under forsta halvaret uppgick netto till 536 Mkr (916)
och forklaras framst av 6kad kapitalbindning av bostadsprojekt i pagaende pro-
duktion. Férdndringen under forsta halvaret féregaende ar forklaras till storsta
delen av forvarv av byggrétter i Nacka genom kop av Sickladn Bygg Invest AB.

Nettoskuld
30jun  30jun  3ldec
Mkr 2025 2024 2024
Banklan 4034 5668 3790
Foretagscertifikat 693 474 642
Obligationer 4138 4406 3722
Finansiella leasingskulder 735 781 733
Projektfinansiering, oséld del av bostadsprojekt 1915 2272 2237
Ovriga rantebarande skulder 17 126 1115
Réntebarande fordringar -1554 -2652 -1643
Likvida medel -453 -1490 -1478
Nettoskuld, segmentsredovisning 9525 9585 9118
Tillkommande leasingskulder enligt IFRS 16 1411 1516 1460
Projektfinansiering, sald del av bostadsprojekt 385 2053 675
Nettoskuld, IFRS 11321 13154 11253
Nettoskuld och nettoskuldséittningsgrad
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Kassaflode

April - juni 2025

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick under andra kvartalet 2025
till -391 Mkr (62), varav kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till
-1235 Mkr (-732). Det negativa kassaflodet fran forandring i rorelsekapital &r rela-
terat till affairsomradena Industri och Projektutveckling. For affarsomrade Indu-
stri startar sésongen under andra kvartalet vilket innebar uppbyggnad av rérelse-
kapital. For affarsomrade Projektutveckling har 6kad kapitalbindning av bostads-
projekt i pagdende produktion belastat kassaflodet.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -169 Mkr (-157). Investe-
ringarna bestod i huvudsak av maskiner och fordon i affarsomrade Industri.

Kassaflode fore finansiering uppgick till -560 Mkr (-95).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -463 Mkr (556). Under
kvartalet har utdelning betalats till aktiedgarna om -431 Mkr (-431).

Januari - juni 2025

Kassaflodet fran den l6pande verksamheten uppgick under forsta halvaret 2025
till -821 Mkr (-812), varav kassaflodet fran forandringar i rorelsekapital uppgick till
-1369 Mkr (-1 120). Det negativa kassaflodet fran forandring i rorelsekapital ar re-
laterat till affarsomradena Industri och Projektutveckling. For affirsomrade Indu-
stri startar sésongen under andra kvartalet vilket innebar uppbyggnad av rérelse-
kapital. For affarsomrade Projektutveckling har 6kad kapitalbindning av bostads-
projekt i pagdende produktion belastat kassaflodet.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -102 Mkr (499). Investe-
ringarna bestod i huvudsak av maskiner och fordon i affirsomrade Industri. Sam-
tidigt har forséljning av andelar i joint venture bolag inom affarsomrade Projekt-
utveckling paverkat kassaflodet positivt under perioden. Under féregdende ar pa-
verkades kassaflodet positivt av forséljningen av andelarna i joint venture bola-
get Tornet Bostadsproduktion i affairsomrade Projektutveckling.

Kassaflode fore finansiering uppgick till -923 Mkr (-313).

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till -103 Mkr (553). Under
andra kvartalet har utdelning betalats till aktiedgarna om -431 Mkr (-431). Upp-
tagna lan uppgick till 331 Mkr (982).

Kassaflode fore finansiering
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Orderlige

April - juni 2025

Orderingdngen var stabil under andra kvartalet 2025 och uppgick till 13 183 Mkr
(16 434). Affarsomrade Bygg hade en 6kad orderingdng i kvartalet medan afférs-
omrade Anlaggning hade en lagre orderingang. Affarsomrade Anlaggning hade en
valdigt hog orderingdng i jamforelsekvartalet da flera stora projekt orderanmal-
des, bland annat Nya Bodg flygplats i Norge om 3,3 MdNOK. | affairsomrade Indu-
stri var orderingangen lagre i kvartalet medan affarsomrade Projektutveckling
hade en nagot hogre orderingang da det produktionsstartades fler bostader &n
under andra kvartalet 2024.

Januari - juni 2025

Orderingdngen har varit hog under forsta halvaret 2025 och uppgick till 29 757
Mkr (34 323). Affarsomrade Bygg hade en 6kad orderingang under perioden
medan affarsomrade Anlaggning hade en lagre orderingang. Affarsomrade An-
ldggning hade en véldigt hog orderingdng i jamforelseperioden da flera stora mil-
jardprojekt orderanmaldes, bland annat Nya Bodg flygplats i Norge om 3,3
MdNOK, Vastlankens deletapp Haga-Rosenlund i Géteborg pa cirka 1,5 Mdkr, en
ny kaj i Skellefted om cirka 1,1 Mdkr samt drift- och underhallskontrakt pa cirka
1,1 Mdkr. | affirsomrade Industri var orderingangen under perioden relativt ofor-
andrad pa en hog niva. Affarsomrade Projektutveckling har produktionsstartat
fler bostadsratter/agarlagenheter jamfért med motsvarande period féregaende ar
vilket paverkade orderingdngen positivt. | koncernens orderingang ar det en stor
andel projekt till offentliga bestéllare.

Orderstock kvar att producera vid utgangen av perioden har 6kat och uppgick till
51 757 Mkr (50 578). Av total orderstock forvantas 59 procent (60) att produceras
efter 2025 (2024). Den svenska verksamheten svarade for 78 procent (75) av or-
derstocken.

Foravtal

Verksamheterna inom afférsomradena Bygg och Anlaggning deltar ofta i tidiga di-
aloger med kunder infér planerade projekt, sa kallade fas 1-avtal. Féravtalen in-
nebar att Peab kontrakteras for att tillsammans med kund hitta en optimerad
produkt med réatt kvalitet samt att hantera risker och osédkerheter. Fran och med
2024 kommunicerar vi det potentiella vardet av slutliga entreprenadavtal av
dessa foravtal.

Vid ingdngen av 2025 var det potentiella vérdet cirka 13 Mdkr. Under perioden
overgick flera projekt fran fas 1 till fas 2, vilket innebér att projekten har 6vergatt i
entreprenadavtal och inkluderats i Peabs orderingang. Vi ser samtidigt att fas 1
fyllts pa med nya projekt, men ocksa att nagra projekt fallit bort. Under perioden
har det fyllts pa med flera nya projekt i bada affirsomradena men framfor allt i af-
farsomrade Bygg. Vid utgangen av juni uppgick vardet av entreprenadavtal fran
dessa foravtal till cirka 16 Mdkr, med potentiell orderingdng inom de kommande
tva aren.

Orderingang Orderstock
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec 30 jun 30 jun 31dec
Mkr 2025 2024 2025 2024 2023/2024 2024 Mkr 2025 2024 2024
Bygg 6602 4756 15386 11410 26200 22224 Bygg 27 402 23870 23188
Anldggning 4083 7985 8953 16173 15233 22453 Anldggning 20698 22296 19853
Industri 3630 4495 7465 7427 13801 13763 Industri 7399 6798 4282
Projektutveckling 322 13 1598 640 3171 2213 Projektutveckling 1738 1213 1536
Elimineringar -1454 -815 -3645 -1327 -6 461 -4 143 Elimineringar -5480 -3599 -3953
Koncernen 13183 16434 29 757 34323 51944 56 510 Koncernen 51757 50578 44906
Projektstorlek i orderstock, 30 juni 2025 Orderstock fordelad over tiden
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Under andra kvartalet har ett antal storre entreprenadprojekt och kontrakt erhallits, daribland:
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Byggnation av 100 bostader i Lindvallen. Bestallare ar Skiab.
Kontraktssumman uppgar till 135 Mkr.

Renovering och utbyggnad av gymnasieskolan Kungsfageln i
Lulea. Bestéllare &r Lulea kommun. Kontraktssumman
uppgar till 103 Mkr.

Byggnation av tva flerbostadshus i Esbo. Bestéllare ar
Espoon Asunnot Oy. Kontraktssumman uppgar till 10,7
MEUR.

Uppdrag att fortsatta bygga om Vag 27 i Bor. Bestallare ar
Trafikverket. Kontraktssumman uppgar till 238 Mkr.

Uppdrag att flytta ytterligare fyra kulturbyggnader i Kiruna.
Bestallare ar LKAB. Kontraktssumman uppgar till 139 Mkr.

Byggnation av en ny kaj i Oxel6sund. Bestallare ar
Oxelosunds Hamn AB. Kontraktssumman uppgar till 137 Mkr.

Byggnation av en ny trafikldsning i Trondheim centrum.
Bestallare dr Trondelag fylkeskommune. Kontraktssumman
uppgar till 347 MNOK.

Byggnation av 57 bostader i Helsingborg. Bestéllare dr Nordr
Sverige AB. Kontraktssumman uppgar till cirka 130 Mkr.

Uppdrag att utféra ombyggnad, tillbyggnad och nybyggnad
av Tingdalsskolan i Astorp. Bestllare &r Bjérnekulla
Fastigheter AB. Kontraktssumman uppgar till 215 Mkr.

Byggnation av en ny kaj i Karlskrona. Bestallare ar NKT HV
Cables AB. Kontraktssumman uppgar till 250 Mkr.

Byggnation av en fabrik for transformatorer i Ludvika.
Bestallare ar Hitachi Energy. Kontraktssumman uppgar till
831 Mkr.

Uppdrag att genomféra en omfattande helrenovering av atta
flerbostadshus i Orebro. Bestéllare dr OrebroBostader AB.
Kontraktssumman uppgar till 160 Mkr.

Uppdrag att utfora infrastruktur- och ledningsarbeten infor
byggandet av en ny stadsdel i Akersberga, Hagby dng och
kulle. Bestéllare ar Osterdkers kommun. Kontraktssumman
uppgar till 220 Mkr.

Byggnation av ett vard- och omsorgsboende pa Lilla
Essingen i Stockholm. Bestallare ar Villa Primus AB.
Kontraktssumman uppgar till 566 Mkr.

Byggnation av dubbelspdr mellan Sundsvall centralstation
och Kubikenborg for att 6ka kapaciteten pa Ostkustbanan.
Bestallare ar Trafikverket. Kontraktssumman uppgar till 218
Mkr.

Byggnationen av det nya haktet i Halmstad. Bestallare ar
Specialfastigheter. Kontraktssumman uppgar till 433 Mkr.

Under andra kvartalet har ett antal egenutvecklade bostadsprojekt for bostadsritter/dgarligenheter
produktionsstartats eller konverterats och dirmed orderanmailts, diribland:
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Brf Gyllins Park 1 i Malmo som omfattar 22 bostdder. Fastigheten blir Svanenmarkt och byggs med materialldsningar som ger lagre
klimatavtryck. Under byggtiden anvander vi grona maskiner, gron el och sakerstaller 100 procent fossilfria transporter till och inom
bygget. Projektet konverterades fran bostader i egen balansréakning till bostadsréatter och berdknas bli fardigstallt under forsta

kvartalet 2026.

Brf Rodéngs Hallon i Umea som omfattar 63 bostader. Fastigheten blir Svanenmaérkt och far solceller pa taket. Projektet
konverterades fran bostader i egen balansrakning till bostadsratter och berdknas bli fardigstallt hosten 2025.

Viriktunet i Sandefjord som omfattar fem radhus. Bostdderna byggs med strikta krav pa isolering och varmeatervinning, vilket ger
energieffektiva bostader med laga uppvarmningskostnader. Projektet beraknas bli fardigstallt under hosten 2026.

Under andra kvartalet har ett antal beliggningskontrakt erhallits, diaribland:

t++++ 6

Ettarigt statligt kontrakt i Stenungsund pa 24 Mkr.

Ettarigt statligt kontrakt i Norra Osterbotten p& 18,8 MEUR.
Ettarigt statligt kontrakt i Nyland pa 4,0 MEUR.

Ettdrigt statligt kontrakt i Osterbotten p& 3,9 MEUR.
Ettarigt statligt kontrakt i Seinajoki pa 2,5 MEUR.

&

Ettarigt statligt kontrakt i Senja pa 36 MNOK.

Ettarigt statligt kontrakt i Troms fylke (Nord-Troms) pa 32
MNOK.

Ettarigt statligt kontrakt i Troms fylke (Oriket Nord) p& 30
MNOK.

Ettarigt statligt kontrakt i Troms fylke (S6dra-Troms) pa 24
MNOK.



Oversikt affairsomraden

Peabkoncernen rapporteras i fyra affarsomraden; Bygg, Anldggning, Industri och

Projektutveckling. Affirsomradena motsvaras av rorelsesegment.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa
dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moder-

bolaget Peab AB och Peab Finans AB.

Nettoomsittning och rorelseresultat per affirsomrade

For mer information avseende skillnader mellan segmentsredovisning och redo-
visning enligt IFRS, se not 1 och not 3.

Nettoomsattning Rorelseresultat
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun  Jan-dec Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
Mkr 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Bygg 5959 6358 11276 12 146 22 947 23817 137 123 248 224 440 416
Anldggning 4433 4278 8101 7836 16 804 16539 204 165 318 242 575 499
Industri 5678 6033 7961 8444 21065 21548 544 449 -5 -30 1440 1415
Projektutveckling 751 720 1742 1775 4237 4270 -1 -33 82 213 597 728
—varav ) 36 21 93 44 735 686 11 21 60 282 601 823
Fastighetsutveckling
- varav
. 715 699 1649 1731 3502 3584 -12 -54 22 -69 -4 -95
Bostadsutveckling
Koncerngemensamt 362 345 708 674 1384 1350 121" -79 1577 -137 -381 -341
Elimineringar -2246 -2502 -3926 -4 502 -8251 -8 827 -3 -6 16 1 61 46
Koncernen, 14937 15232 25862 26373 58186 58697 760 619 482 513 2732 2763
segmentsredovisning
justering bostader till 126 1696 26 2005 607 2586 20 190 4 275 93 364
IFRs 16, tillkommande B B B B B B 10 5 2 14 24 36
leasingavtal
Koncernen, IFRS 15063 16928 25888 28378 58793 61283 790 814 508 802 2869 3163
Varav
entreprenadverksamhet
enligt 10392 10636 19377 19982 39751 40 356 341 288 566 466 1015 915
segmentsredovisning
(Bygg och Anléggning)
Rorelsemarginal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Procent 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Bygg 2,3 1,9 22 18 1,9 1,7
Anldggning 4,6 3,9 3,9 3,1 3,4 3,0
Industri 9,6 7,4 -0,1 -0,4 6,8 6,6
Projektutveckling -0,1 -4,6 4,7 12,0 14,1 17,0
- varav Fastighetsutveckling 30,6 100,0 64,5 640,9 81,8 120,0
- varav Bostadsutveckling -1,7 -7,7 1,3 -4,0 -0,1 -2,7
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning 5,1 4,1 1,9 1,9 4,7 4,7
Justering bostdder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 5,2 4,8 2,0 2,8 4,9 5,2
Varav entreprenadverksamhet enligt segmentsredovisning (Bygg och Anléggning) 33 2,7 2,9 2,3 2,6 2,3
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Affirsomrade Bygg

Med lokal forankring nara kunderna utfér affairsomrade Bygg entreprenader at
bade externa och interna kunder. Byggprojekten omfattar allt fran nyproduk-
tion av bostéder, offentliga och kommersiella lokaler till renoveringar och om-
och tillbyggnadsarbeten samt byggservicetjanster.

Affarsomrade Byggs verksamhet bedrivs genom cirka 150 platskontor runt om i
Norden, organiserade i elva regioner i Sverige, tre i Norge och tva i Finland. Speci-
aliserade bostadsproducerande enheter finns i Stockholm, Goteborg och
Oresundsregionen. Byggserviceverksamheten dr en rikstackande organisation i
Sverige med fokus p8 stérre stdder. Ovriga regioner bedriver alla typer av bygg-
projekt inom sitt geografiska omrade.

Nettoomsittning och resultat

April - juni 2025

Nettoomséttningen for andra kvartalet 2025 minskade med sex procent och upp-
gick till 5959 Mkr (6 358). Minskningen forklaras av den lagre aktiviteten av nypro-
duktion av bostdder som inte har kunnat kompenseras fullt ut av andra typer av
projekt. Rorelseresultatet 6kade under kvartalet och uppgick till 137 Mkr (123)
och rérelsemarginalen forbattrades till 2,3 procent (1,9).

Januari - juni 2025

Nettoomséttningen for forsta halvaret 2025 minskade med sju procent och upp-

gick till 11 276 Mkr (12 146). Minskningen férklaras av den ldgre aktiviteten av ny-
produktion av bostdder som inte har kunnat kompenseras fullt ut av andra typer
av projekt.

Nettoomsittning

| nettoomsattningen har andelen bostadsbyggande minskat kraftigt medan lokal-
byggande till framfor allt offentliga bestéllare 6kat. Berdknat pa rullande 12 ma-
nader per 30 juni 2025 stod bostader for 25 procent (32) av nettoomsattningen.

Rérelseresultatet 6kade under perioden och uppgick till 248 Mkr (224) och rorel-
semarginalen forbattrades till 2,2 procent (1,8). For den senaste rullande 12-
manaders perioden uppgick rérelsemarginalen till 1,9 procent jamfort med 1,7
procent for heldr 2024.

Orderingang och orderstock

April - juni 2025

Orderingangen 6kade under andra kvartalet och uppgick till 6 602 Mkr (4 756). |
orderingangen &r det en stor andel projekt till offentliga bestéllare.

Januari - juni 2025

Orderingangen 6kade under forsta halvaret och uppgick till 15 386 Mkr (11 410). |
orderingdngen &r det en stor andel projekt till offentliga bestéllare. Berdknat pa
rullande 12 manader uppgick orderingangen till 114 procent av nettoomsattning-
en.

Orderstocken uppgick per den 30 juni 2025 till 27 402 Mkr (23 870). Andelen bo-
stadsprojekt uppgick vid periodens utgang till 31 procent (27).

per produktomrade, rullande 12 manader

I Bostader, 25% (32)

Il Byggservice, 8% (7)

M drottsanlaggningar, 7% (6)

Il Industri, 6% (4)

I Kontor, 12% (11)

I Logistik, 6% (4)

Il Service och handel, 2% (4)
Skola och utbildning, 12% (14)
Vard och omsorg, 9% (8)
Ovrigt husbyggande, 13% (10)

Orderstock per 30 juni 2025

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 76% (77)
M Norge, 12% (13)
M Finland, 12% (10)

per produktomrade

M Bostader, 31% (27)

Il Byggservice, 2% (2)

M Idrottsanlaggningar, 6% (10)

Il Industri, 10% (4)

I Kontor, 14% (17)

I Logistik, 5% (6)

Il Service och handel, 1% (1)
Skola och utbildning, 12% (12)
Vard och omsorg, 6% (10)
Ovrigt husbyggande, 13% (11)

per projektstorlek
Mkr
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2000

Il 201 - 500 Mkr, 32% (42)
>1 000 Mkr, 12% (14)

M < 200 Mkr, 40% (38)
[ 501 — 1 000 Mkr, 16% (6)

Nyckeltal

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec

2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024

Nettoomsattning, Mkr 5959 6358 11276 12 146 22947 23817
Rorelseresultat, Mkr 137 123 248 224 440 416
Rorelsemarginal, % 2,3 1,9 2,2 1,8 1,9 1,7
Orderingang, Mkr 6602 4756 15 386 11410 26 200 22224
Orderingang/nettoomséttning, % 111 75 136 94 114 93
Orderstock, Mkr 27402 23870 27 402 23870 27402 23188
Operativt kassaflode, Mkr 19 2 306 164 139 -3
Medeltal antal anstéllda 4178 4585 4179 4568 4289 4477
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Affirsomrade Anlaiggning

Affarsomrade Anlaggning ar en ledande aktor i Sverige och en av de stérre ak-
torerna i Norge. Anlaggning utfor mark- och ledningsarbeten, bygger och un-
derhaller vagar, jarnvagar, broar och annan infrastruktur samt utfér grundlagg-
ningsarbeten. Verksamheten &r organiserad i fem geografiska regioner, en regi-
on for grundlaggning och en specialiserad rikstackande region i Sverige inom
drift och underhall.

Inom lokal marknad utférs mark-, gatu- och ledningsarbeten, grundléggning och
byggnation av olika typer av anldggningar samt byggnation av vatten- och lednings-
system. Inom infrastruktur och tung anldggning byggs vagar, jdrnvagar, broar, tunnlar
och hamnar. Drift och underhall hanterar statligt och kommunalt vag- och gatunét,
skotsel av parker och yttre fastighetsskotsel samt drift av VA-nat.

Nettoomsiittning och resultat

April - juni 2025

| affirsomrade Anlaggning har aktiviteten varit hog under andra kvartalet 2025 i
bade Sverige och Norge. Offentliga satsningar i form av investeringar i infrastruk-
tur och VA samt den pagaende klimatomstallningen paverkar positivt. Nettoom-
sattningen dkade med fyra procent och uppgick till 4 433 Mkr (4 278). Rorelsere-
sultatet 6kade och uppgick till 204 Mkr (165) och rorelsemarginalen forbattrades
till 4,6 procent (3,9).

Januari - juni 2025

| affirsomrade Anlaggning har aktiviteten varit hég under forsta halvaret 2025 i bade
Sverige och Norge. Offentliga satsningar i form av investeringar i infrastruktur och VA
samt den pagaende klimatomstallningen paverkar positivt. Nettoomsattningen
Okade med tre procent och uppgick till 8 101 Mkr (7 836).

Nettoomsiittning

Rorelseresultatet 6kade och uppgick till 318 Mkr (242) och rérelsemarginalen for-
battrades till 3,9 procent (3,1). For den senaste rullande 12-ménaders perioden
uppgick rorelsemarginalen till 3,4 procent jamfért med 3,0 procent for heldr 2024.

Orderingang och orderstock

April - juni 2025

Orderingangen var lagre under andra kvartalet 2025 och uppgick till 4 083 Mkr
(7 985). Orderingdngen i jamforelseperioden var valdigt hog dar det bland annat
ingick uppdraget att utveckla Nya Bodg flygplats i Norge om 3,3 MdNOK.

Januari - juni 2025

Orderingangen var lagre under forsta halvaret 2025 och uppgick till 8 953 Mkr

(16 173). Orderingéngen i jamforelseperioden var véldigt hog dar det bland annat
ingick Vastlankens deletapp Haga-Rosenlund i Géteborg om cirka 1,5 Mdkr, en ny
kaj i Skelleftea om cirka 1,1 Mdkr, drift- och underhallskontrakt pa cirka 1,1 Mdkr
samt Nya Bodg flygplats om 3,3 MdNOK. Berdknat pa rullande 12 manader upp-
gick orderingangen till 91 procent av nettoomsattningen.

Per den 30 juni 2025 uppgick orderstocken till 20 698 Mkr (22 296). Av orderstoc-
ken utgdr Vagar och annan infrastruktur den storsta andelen med 37 procent (44).

per produkt, rullande 12 manader

M Drift och underhall, 17% (19)
M Energi, 5% (6)
Il Gatu- och markarbete, 36% (36)
Il Hamn och sj6, 8% (9)
I Industri, 6% (4)
Vagar och annan infrastruktur, 28% (26)

Orderstock per 30 juni 2025

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 87% (89)
I Norge,13% (11)

per produkt

M Drift och underhall, 19% (20)
M Energi, 5% (5)
M Gatu- och markarbeten, 25% (18)
Il Hamn och sj6, 1% (11)
I Industri, 3% (2)
Vagar och annan infrastruktur, 37% (44)

per projektstorlek
Mkr
10 000
8000
6 000
4000

0

I < 200 Mkr, 37% (34)
I 501 — 1 000 Mkr, 16% (13)

[l 201 - 500 Mkr, 28% (21)
>1 000 Mkr, 19% (32)

Nyckeltal

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec

2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024

Nettoomséttning, Mkr 4433 4278 8101 7836 16 804 16539
Rérelseresultat, Mkr 204 165 318 242 575 499
Rorelsemarginal, % 4,6 3,9 3,9 3,1 3,4 3,0
Orderingang, Mkr 4083 7985 8953 16173 15233 22453
Orderingang/nettoomsattning, % 92 187 111 206 91 136
Orderstock, Mkr 20698 22296 20698 22296 20698 19853
Operativt kassaflode, Mkr 293 194 519 493 723 697
Medeltal antal anstallda 3134 3301 3108 3208 3189 3235
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Affirsomrade Industri

Affarsomrade Industri tillhandahaller produkter och tjénster for ett mer hall-
bart och kostnadseffektivt genomforande av bygg- och anlaggningsprojekt pa
den nordiska marknaden. Med lokal férankring utfors uppdrag till bade externa
och interna kunder.

Affarsomrade Industri erbjuder allt fran ballastmaterial, betong, belédggning och
tillfallig el till prefabricerade betongelement och stommontage. Affarsomradet bi-
star dven med uthyrning av kranar, bodar och maskiner, distribution av bindeme-
del till betongindustrin, transporter samt atervinning av éverskott fran bygg- och
anldggningsbranschen. Verksamheten bedrivs genom de sex produktomradena
ballast, beldggning, betong, transport och maskin, uthyrning samt byggsystem.

Nettoomsiittning och resultat
Affarsomrade Industri har ett valdigt tydligt sésongsmonster dar forsta kvartalet
préaglas av stora underskott da beldggningssasongen borjar under andra kvartalet.

April - juni 2025

Nettoomséttningen for andra kvartalet 2025 minskade med sex procent och upp-
gick till 5 678 Mkr (6 033). Minskningen &r relaterad till beldggning och byggsy-
stem. Rorelseresultatet 6kade under andra kvartalet och uppgick till 544 Mkr
(449) och rorelsemarginalen forbattrades till 9,6 procent (7,4). Belaggning, ballast
och betong hade ett hogre rorelseresultat jamfort med andra kvartalet 2024
medan bade byggsystem och uthyrningsverksamheten har paverkats av den
svaga bostadsmarknaden och uppvisade ldgre [6nsamhet.

Januari - juni 2025

Nettoomsattningen for forsta halvaret 2025 minskade med sex procent och upp-
gick till 7961 Mkr (8 444). Minskningen ar relaterad till beldggning samt av lagre

aktivitet inom byggsystem och uthyrningsverksamheten till foljd av en svag bo-

stadsmarknad.

Nettoomsiittning

Rorelseresultatet uppgick under forsta halvéret till -5 Mkr (-30) och rérelsemargi-
nalen uppgick till -0,1 procent (-0,4). Beldggning, ballast och betong hade ett for-
battrat rorelseresultat under forsta halvaret medan bade byggsystem och uthyr-
ningsverksamheten har paverkats av den svaga bostadsmarknaden och uppvisa-
de lagre lnsamhet. Inom den norska beldggnings- och ballastverksamheten
pagar en 6versyn av del av verksamheten till f6ljd av lag intjaning under en tid.
For den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rérelsemarginalen for
affarsomradet till 6,8 procent jamfort med 6,6 procent for heldr 2024.

Sysselsatt kapital har minskat och uppgick vid periodens slut till 10 391 Mkr jam-
fort med 11 339 Mkr vid utgadngen av motsvarande period féregdende ar. Minsk-
ningen forklaras av lagre investeringstakt och forbattrat rorelsekapital.

Orderingang och orderstock

April - juni 2025

Orderingangen minskade under andra kvartalet och uppgick till 3 630 Mkr (4 495).
Minskningen &r relaterad till den norska och finska beldggningsverksamheten.

Januari - juni 2025

Orderingangen var oforandrad och uppgick under forsta halvaret till 7 465 Mkr
(7 427). Den minskade orderingdngen inom beldggning i Norge och Finland har
motts av en 6kad orderingdng i Sverige. Orderstocken uppgick per den 30 juni

2025 till 7399 Mkr (6 798).

per produktomrade, rullande 12 manader

M Belaggning, 54% (51)

Il Betong, 10% (10)

I Ballast, 14% (14)

Il Transport och Maskin, 8% (9)

[ Uthyrning, 8% (9)
Byggsystem, 6% (7)

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 58% (59)
M Norge, 7% (8)

M Finland, 28% (27)
Il Danmark, 7% (6)

Nyckeltal

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec

2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024

Nettoomsattning, Mkr 5678 6033 7961 8444 21065 21548
Rorelseresultat, Mkr 544 449 -5 -30 1440 1415
Rorelsemarginal, % 9,6 7,4 -0,1 -0,4 6,8 6,6
Orderingang, Mkr 3630 4495 7465 7427 13801 13763
Orderstock, Mkr 7399 6798 7399 6798 7399 4282
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 10391 11339 10391 11339 10391 9920
Operativt kassaflode, Mkr -6 -41 -617 -577 2284 2324
Medeltal antal anstallda 4239 4411 3932 3987 4441 4441
Betong, tusentals m3?) 252 243 415 430 901 916
Beldggning, tusentals ton ¥ 1895 2004 2030 2115 6586 6671
Ballast, tusentals ton 2 6915 8131 10914 12557 26 187 27830

1 Avser sald mangd
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Affarsomrade Projektutveckling

Affarsomrade Projektutveckling, som omfattar Bostadsutveckling och Fas- Sysselsatt kapital
tighetsutveckling, utvecklar hallbara och levande stadsmiljéer med saval . .
bostdder som kommersiella fastigheter och samhallsfastigheter. 30)un 30Jun 31 dec
osta g gheter. Mkr 2025 2024 2024
Affarsomrade Projektutveckling ansvarar for koncernens forvarv och avytt- Driftsfastigheter 33 41 34
ringar av fastigheter samt projektutveckling, vilket genererar entreprenader . . .
P . o . . S . Forvaltningsfastigheter 35 36 36
till ovriga affarsomraden. Projektutveckling sker i heldgda bolag eller i samar-
bete med partners via joint ventures. Projekt- och exploateringsfastigheter 17575 15524 17017
. . . varav bostadsbyggrdtter 9154 8714 9344
Bostadsutveckling erbjuder ett brett utbud av boendeformer, bland annat i
form av flerfamiljshus i upplatelseformerna bostadsratt, dgarldgenheter och varav kommersiella byggrdtter 1605 1011 1671
hyresratt. varav pdgdende bostadsprojekt 3371 3069 2740
Fastighetsutveckling utvecklar kontor, lokaler och ibland hela stadsdelar i varav pdgdende kommersiella projekt T 761 115
samarbete med kommuner och andra partners. Verksamheten &r huvudsakli- varav fardigstdllda och dterkopta bostdder 1967 1933 1895
gen fokuserad till storstadsomraden i Norden. varav firdigstdllda kommersiella fastigheter 1289 36 1252
.. . Andelar i joint ventures 1628 2407 2880
Nettoomsittning och resultat S
April - juni 2025 Utldning till joint ventures 500 1433 484
Nettoomséttningen inom Projektutveckling var i stort oférandrad och upp- Rérelsekapital och Gvrigt 572 -1033 -684
gick under andra kvartalet 2025 till 751 Mkr (720). Rorelseresultatet uppgick Summa 19199 18408 19767
till -1 Mkr (-33) och rérelsemarginalen uppgick till -0,1 procent (-4,6).
varav Fastighetsutveckling 4384 4703 6165
Januari - juni 2025 varav Bostadsutveckling 14815 13705 13602
Nettoomséattningen inom Projektutveckling uppgick under forsta halvaret
2025 till 1 742 Mkr (1 775). Rorelseresultatet uppgick till 82 Mkr (213) och r6-
relsemarginalen uppgick till 4,7 procent (12,0).
Sysselsatt kapital i Projektutveckling uppgick vid periodens slut till 19 199
Mkr (18 408).
Nyckeltal
Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Nettoomséttning, Mkr 751 720 1742 1775 4237 4270
varav Fastighetsutveckling 36 21 93 44 735 686
varav Bostadsutveckling 715 699 1649 1731 3502 3584
Rérelseresultat, Mkr -1 -33 82 213 597 728
varav Fastighetsutveckling 11 21 60 282 601 823
varav Bostadsutveckling -12 -54 22 -69 -4 -95
Rorelsemarginal, % -0,1 -4,6 4,7 12,0 14,1 17,0
varav Fastighetsutveckling 30,6 100,0 64,5 640,9 81,8 120,0
varav Bostadsutveckling -1,7 -7,7 1,3 -4,0 -0,1 -2,7
Sysselsatt kapital vid periodens utgang, Mkr 19199 18 408 19199 18408 19199 19767
Orderingang, Mkr 322 13 1598 640 3171 2213
Orderstock, Mkr 1738 1213 1738 1213 1738 1536
Operativt kassaflode, Mkr -716 -107 -447 44 -69 423
Medeltal antal anstéllda 130 161 131 171 136 155
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Bostadsutveckling

April - juni 2025

Nettoomsattningen uppgick under andra kvartalet till 715 Mkr (699). Rorelsere-
sultatet uppgick till -12 Mkr (-54) och rérelsemarginalen till -1,7 procent (-7,7).
Under kvartalet har ett antal produktionsstarter paverkat positivt dven om aktivi-
teten fortsatt &r pa en lag niva.

Frdn och med 2025 delas de egenutvecklade bostadsprojekten upp i tre kategori-
er: Bostadsritter/dgarldgenheter dar omsattning och resultat i segmentsredovis-
ningen successivt tas fram i takt med att projekten fardigstalls. Fér denna bo-
stadstyp redovisas dven orderingang och orderstock. Hyresrdtter, som byggs i
egen balansrakning, dar omsattning och resultat tas fram vid en tidpunkt, vilket
sker vid frantréde av fastigheten da Peab salt till extern part. Bostdder i egen ba-
lansrdkning ar projekt som produktionsstartas och byggs i egen balansrakning
och som sedan kan konverteras till bostadsratter/agarlagenheter eller sdljas som
hyresratt. Omsattning och resultat tas fram forst dé bostadsprojektet omklassfi-
ceras antingen till bostadsratter/agarlagenheter och da successivt tas fram i takt
med att projektet fardigstalls, eller séljs och frantrads som hyresrétter.

Totalt produktionsstartades 280 (-) egenutvecklade bostader under kvartalet. Av
dessa var 108 (-) bostadsratter/agarlagenheter dar 85 (-) har konverterats fran
bostader i egen balansrdkning. Som hyresrétter startades under kvartalet 190 (-)
bostéder varav 166 bostader utgors av ett vardboende pa Lilla Essingen i Stock-
holm. For mer information se avsnitt nedan. Som nya bostader i egen balansrak-
ning har det under kvartalet produktionsstartats 67 bostdder men da antalet kon-
verterade till bostadsréatter/agarlagenheter uppgar till 85 &r nettoeffekten av pro-
duktionsstartade i egen balansrakning -18 (-). Antalet salda bostader uppgick
under kvartalet till 331 (136) varav 150 (136) var bostadsratter/agarldgenheter,

166 (-) hyresréatter och 15 (-) var bostader i egen balansréakning under produktion.

Januari - juni 2025

De senaste arens svaga efterfragan pa bostadsmarknaden i Norden marks tydligt
inom Bostadsutveckling. Under forsta halvaret 2025 uppgick nettoomsattningen
till 1 649 Mkr (1 731). Den lagre nettoomséttningen forklaras av fa produktions-
starter och fa pagaende bostadsprojekt av bostadsratter/agarldgenheter. Rorelse-
resultatet uppgick till 22 Mkr (-69) och rérelsemarginalen till 1,3 procent (-4,0).
For den senaste rullande 12-manaders perioden uppgick rorelsemarginalen till
-0,1 procent jamfort med -2,7 procent for helar 2024.

Totalt produktionsstartades 803 (137) egenutvecklade bostdder under forsta
halvaret. Av dessa var 444 (137) bostadsratter/agarlagenheter dér 125 var konver-
terade fran bostader i egen balansrékning. Tva av bostadsprojekten startades i
Stockholm, ett pa Kvarnholmen i Nacka och ett i Rasunda i Solna. Detta visar att
det &r mojligt att starta bostadrattsprojekt med forhandsforsaljning i unika lagen.
Som hyresratter produktionsstartades 190 (-). Som nya bostadsprojekt i egen ba-
lansrakning produktionsstartades 169 (-) bostdder. Totalt antal salda bostader
uppgick under forsta halvaret till 603 (441) varav 376 (302) var bostadsratter/agar-
lagenheter, 166 (139) var hyresratter och 61 (-) var bostader i egen balansrakning
under produktion.

Totalt antal bostader i produktion uppgick vid periodens utgéng till 2 081 (2 366),
varav 1206 (1 504) var bostadsratter/agarlédgenheter, 270 (239) var bostader i hy-
resrattsprojekt och 605 (623) var bostader i egen balansrakning. Forséljningsgra-
den for totalt antal bostéder i produktion uppgick vid periodens utgang till 40
procent (44). Férséljningsgraden for bostadsratter/agarldgenheter uppgick till 44
procent (61). Totalt antal fardigstallda och aterkopta bostader uppgick till

638 (572), varav bostadsréatter/agarldgenheter 332 (266) och 306 (306) var hyres-
ratter.

Forséljningen av egenutvecklade bostdder har under perioden varit pa en fortsatt
lag niva, dven om vi séljer i jamn takt. Bostadsmarknaden tycks ha etablerat sig
pa en ny niva, vilket innebér att det under de senaste dren produktionsstartats av-
sevart farre bostdder an vad vi har varit vana vid. Vi anpassar oss och finns dar
marknaden finns. Samtidigt ser vi att trenden med att forsaljningen 6kar i takt
med att projekten narmar sig fardigstéllande haller i sig. Vi arbetar sedan arsskif-
tet darfor med strategin att - givet vara finansiella mal - 6ka var egenutvecklade
bostadsproduktion i egen balansrdkning for att senare konvertera dem till bo-
stadsratter. Detta galler foretradesvis projekt i storstadsomradena. Att starta pro-
jekt i egen balansrakning 6kar var kapitalbindning och medfor forskjutna resulta-
teffekter i segmentsredovisningen, jamfort med var traditionella hantering med
forhandsforsaljning innan produktionsstart av egenutvecklade projekt.

Det finns ett underliggande behov av nyproducerade bostader, dven om faktorer
som hoga byggkostnader och nedjusterade prognoser for befolkningstillvéxt gor
efterfragan svarare att analysera i det medellanga perspektivet. For Peabs del kan
vi konstatera att vi har en vadldimensionerad byggrattsportfolj i attraktiva lagen
och vi arbetar aktivt med projekt dar marknaden finns.

Sysselsatt kapital uppgick till 14 815 Mkr (13 705) vid utgangen av perioden.

Peab utvecklar och bygger vard- och omsorgshoende i Stockholm
Peab ska tillsammans med Heba i det nybildade bolaget Villa Primus AB utveckla
ett vard- och omsorgsboende pa Lilla Essingen i Stockholm. Ett dldreboende
kommer att ha plats for 160 boendeenheter och ett LSS-boende far sex platser.
Projektet bidrar till Stockholms véxande behov av moderna och trygga boenden
for dldre. Fastigheten omfattar 12000 kvadratmeter BTA, drygt 10 000 kvadratme-
ter uthyrningsbar yta och utformas med stort fokus pa funktionalitet, tillgénglig-
het och hallbarhet. Tilltrdde av Hebas andel i det gemensamma bolaget berdknas
ske under hésten 2025. Bolaget kommer att dga projektet fram till fardigstallan-
de, vilket berdknas ske under 2028. Darefter ska Heba forvarva vard- och om-
sorgsboendet. Bdde dldreboendet och LSS-boendet &r fullt uthyrda pa 20-ariga
hyresavtal till omsorgskoncernen Ambea. Villa Primus kommer att certifieras en-
ligt Miljobyggnad Silver 4.0 och uppna energiklass B eller battre. Byggnaden kom-
mer att uppféras med klimatférbattrad betong och taket kommer forses med
sedum och solceller for att ytterligare minska energi- och klimatavtrycket.

Nettoomsittning

per geografisk marknad, rullande 12 manader

M Sverige, 76% (72)
M Norge, 13% (7)
M Finland, 11% (21)




Bostadsbyggritter Antal salda bostéider
30 jun 30 jun 31dec Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Antal, cirka 2025 2024 2024 Antal 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Byggratter i egen balansrékning 23400 21800 24000 ?ost?dsra:]tetr/ 150 136 376 302 784 710
Byggritter via joint ventures 4900 4000 3700 agariagennheter
Byggritter via optioner m.m. 5700 6900 7400 Hyresratter 166 - 166 139 325 298
Bostader i
Totalt 34000 32700 35100 egen 15 B 61 B 84 23
balansrakning
Totalt antal
bostider 331 136 603 441 1193 1031
Antal produktionsstartade bostider Antal bostader i pagaende produktion
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec 30 jun 30 jun 31dec
Antal 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024 Antal 2025 2024 2024
?ostﬁfisraatetr/ 108 B 444 137 964 657 Bostadsratter/agarlagenheter 1206 1504 1056
agarlagenheter - varav sdald andel 44% 61% 45%
-varav Hyresratter 270 239 80
konvertering .
fréin bostdder i 85 - 125 - 334 209 - varav séld andel 91% 49% 100%
egen Bostédder i egen balansrakning 605 623 436
balansfaknmg - varav sdld andel 8% 0% 4%
Hyresrétter 190 - 190 - 190 - Totalt antal bostader 2081 2366 1572
Bostdder i .
egen 18 _ 169 _ _18 187 - varav sdld andel 40% 44% 37%
balansrékning
—-varav
konvertering
till -85 - =125 - -334 -209
bostadsrdtter/
dgarligenheter Antal firdigstillda och aterkopta bostider
;m;!.t da“ta' 280 - 803 137 1136 470 30jun 30jun 31dec
ostader Antal 2025 2024 2024
Bostadsratter och dgarlagenheter 332 266 266
Hyresratter 306 306 306
Totalt antal bostader 638 572 572

Tidpunkt for firdigstillande av pagaende egenutvecklade bostadsprojekt

Antal bostader
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Fastighetsutveckling

Omsattning och rérelseresultat fran verksamheten hérror fran forvarv, utveckling,
drift och forvaltning av heldgda fastigheter, av resultatandelar fran joint venture
bolag samt realisationsresultat vid avyttring av fardiga fastigheter och andelar i
joint venture bolag.

April - juni 2025

Nettoomséattningen uppgick under andra kvartalet till 36 Mkr (21) och rorelsere-
sultatet uppgick till 11 Mkr (21). Inga fastighetstransaktioner har skett under kvar-
talet. Motsvarande kvartal féregaende ar uppgick realisationsvinster fran fastig-
hetstransaktioner till 17 Mkr. Resultatbidrag fran joint venture bolag uppgick till
17 Mkr (15).

Januari - juni 2025

Nettoomsattningen uppgick under forsta halvaret till 93 Mkr (44) och rorelseresul-
tatet uppgick till 60 Mkr (282). Realisationsvinster fran forsaljning av fastigheter
och andelar i joint venture bolag uppgick totalt till 47 Mkr (275). | jamfGrelseperi-
oden ingick realisationsvinst om 220 Mkr fran forsaljning av andelarna i joint ven-
ture bolaget Tornet Bostadsproduktion. Resultatbidrag fran joint venture bolag
var i niva med foregdende ar och uppgick till 35 Mkr (34).

Sysselsatt kapital inom Fastighetsutveckling uppgick till 4 384 Mkr (4 703) vid ut-
gangen av perioden. Det sysselsatta kapitalet utgors av andelar i joint venture
bolag, utlaning till joint venture bolag samt pagaende och fardigstallda fastig-
hetsprojekt. Under perioden har utdelning erhallits fran Fastighets AB Centur om
1100 Mkr, vilken har kvittats mot en rantebarande skuld som uppkom i samband
med forvarv av fastigheter fran Fastighets AB Centur under fjarde kvartalet 2024.

Nedanstaende tabell visar storre fastighetsprojekt per 30 juni 2025.

Fastighetsprojekt
Uthyrningsbar Beslutad Tidpunkt Fardigstéllande-
Typ av projekt ort yta, m? Uthyrningsgrad, % Bokfort varde, Mkr  investering, Mkr fardigstéllande grad, %
Pagaende
Handel, kontor och parkering Malméo 8300 43 163 592* Q3-2027 28
Fardigstallda
Kontor Goteborg 12900 40 546
Lagenhetshotell Malméo 4200 100 137
Kontor Malmo 2500 100 140
Kontor Malmo 3600 100 130
Kontor Malmo 4900 100 258

* 1 beloppet ingdr cirka 17 000 kvadratmeter parkeringsplatser

Visentliga joint ventures

Peabs vésentliga joint venture bolag Fastighets AB ML4, Point Hyllie Holding AB och Skiab Invest AB utvecklas vél och via dessa
har Peab byggt upp betydande indirekta innehav i forvaltningsfastigheter och exploateringsfastigheter for saval kommersiella
som bostadsandamal. Lopande avkastning sker i form av andelar i joint ventures resultat redovisade i rorelseresultatet samt ran-
teintakter pa utldning. De marknadsvardesforandringar pa fastigheter som paverkar de bokférda vardena i joint venture bolagen

inkluderas inte i Peabs redovisning.

Fastighets AB ML4

Aga och forvalta forskningsanléggningen Max IV. Anldggningen hyrs ut till Lunds Universitet.

Peabs andel: 50 procent

Partner: Wihlborgs

Geografi: Lund

Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2025: 1 815 Mkr (1 868)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Point Hyllie Holding AB

Aga och forvalta kontorsfastigheten The Point och hotellfastigheten Vardshuset 5 (Operatér Quality Hotel View).

Peabs andel: 50 procent

Partner: Volito

Geografi: Hyllie, Malmo

Bokfort varde fastigheter per 30 juni 2025: 1 326 Mkr (1 361)
Storre pagaende projekt: Inga storre pagaende projekt

Skiab Invest AB

Utveckla, dga och forvalta kommersiella fastigheter och bostdder i den skandinaviska fjallvarlden.

Peabs andel: 50 procent

Partner: SkiStar

Geografi: Skandinaviska fjallvarlden

Bokfort virde fastigheter per 30 juni 2025 ): 2 164 Mkr (2 184)
Peabs del av oredovisade verkliga virden exkl. skatt 1): 71 Mkr (52)

Storre pagaende projekt: 37 dgarldgenheter, Trysil Suites i Trysil, 100 lagenheter, Wasakdélen i Lindvallen, Sélen

1 Varderade till marknadsvarde i joint venture foretagen. De marknadsvarderingar pa fastigheter som paverkar de bokforda vérdena i joint venture foretagen inkluderas inte i Peabs redovisning.
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Icke-finansiella mal och hallbarhet

Peab bidrar varje dag till en hallbar samhéllsutveckling och arbetar for att for-
battra vardagen for manniskor i deras lokala samhéllen. Vi gor det genom att
bygga allt fran bostéder, skolor och sjukhus till att anlégga broar, vagar och
annan infrastruktur. Att verka for hallbar utveckling &r for oss en strategisk fraga
som framfor allt omsatts lokalt och vardagsnéra, med utgangspunkt i karnvar-
den, affarsidé, mission, strategiska malséttningar och var uppférandekod.

Vi foljer upp verksamheten utifran nio externa mal - bade finansiella och icke-
finansiella - som samtidigt identifierar véra prioriterade vésentliga hallbarhetsa-
spekter. Dessa aterfinns inom malomradena Bésta arbetsplatsen och Ledande
inom samhallsansvar. Vi redovisar malen kvartalsvis, halvarsvis eller arsvis. |
denna rapport redovisar vi utfallet av fyra av dessa mal: rérelsemarginal, net-
toskuldsattningsgrad, mélet avseende nollvision och fallande trend for allvarliga
arbetsplatsolyckor samt eNPS-malet avseende Peabs attraktionskraft som ar-
betsgivare.

Nojdaste kunderna

Att Peab levererar pa sina ataganden till kunderna ar avgérande for en langsiktigt
hallbar affar. En nojd kund &r bade aterkommande och viktig for att marknadsfo-
ra oss. Var arliga kundundersékning ar bade en temperaturmétare pa hur val vi
moter kundernas forvantningar och en végvisare till sténdiga forbattringar.

I var matmetod for N6jd-Kund-Index (NKI) motsvarar vart och ett av véra fyra af-
farsomraden en fjardedel av vardet for koncernens samlade NKI-resultat. For
2024 uppgick NKI till 78, vilket &r ett fortsatt bra resultat och en bit dver mélet om
minst 75.

I samband med NKI-undersékningen fragar vi dven kunderna hur de uppfattar
Peab utifran ett antal faktorer. Saval privat- som foretagskunderna ger personalen
det hogsta betyget, samtidigt som palitlighet 6kar mest. Antalet kunder som del-
tog i hostens matning uppgick till ndstan 2 400. Nu fortsétter vi att samarbeta
med kunderna - och verka for tidiga och néra dialoger - for hdgsta méjliga kund-
nytta och kundbetyg.

Nasta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i bokslutskommunikén 2025.

Bista arbetsplatsen

Peabs verksamhet grundas i en stark foretagskultur. Medarbetarna kan gora skill-
nad genom att bygga det lokala samhallet pa de orter dér de bor och verkar, run-
tom i Norden. Varje medarbetare har ett stort eget ansvar och ska métas av saval
goda arbetsforhallanden och utvecklingsmaojligheter som av sékra och inklude-
rande arbetsplatser.

Allvarliga olyckor

En séker arbetsmiljo &r grunden i var verksamhet. Alla som vistas pa vara arbets-
platser ska kunna gora det under trygga och sékra forhéllanden, trots att det
finns riskfyllda arbetsmoment i verksamheten. Peab har en nollvision avseende
arbetsplatsolyckor. Vi utvecklar kontinuerligt vara kvalitetssakrade arbetsmeto-
der och utbildar medarbetarna for att starka sakerhetskulturen. Fokus ligger pa
det forebyggande arbetet med dtgérdande och larande av inrapporterade han-
delser och riskobservationer.

For att kunna narma oss nollvisionen avseende arbetsplatsolyckor har vi ett mal
om en fallande trend for allvarliga olyckor* som omfattar alla som vistas pa véra
arbetsplatser. Utvecklingen av allvarliga arbetsplatsolyckor &r pa en fortsatt lagre
niva jamfort med 2023 och 2024 och antalet allvarliga olyckor uppgick till 29 Gver
rullande tolv manader per 30 juni 2025, vilket kan jamforas med 33 for helar 2024.
Under det andra kvartalet 2025 intraffade nio allvarliga olyckor, varav sex avsag
egen personal och tre underentreprendrer.

Vi foljer dven antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro, exklusi-
ve skadedagen (LTI4) samt arbetsplatsolyckor enligt samma definition per en mil-
jon arbetade timmar (LTIF4) for vara egna medarbetare. For arets andra kvartal
uppgick LTI4 till 30 (25 under forsta kvartalet 2025) och frekvensen LTIF4 per rul-
lande 12 manader uppgick till 5,7 (5,9 for helar 2024). Nu arbetar vi vidare med
oférminskad kraft for att antalet olyckor ska fortsatta att minska.

Attraktiv arbetsgivare (eNPS)

Vi ska vara branschens bésta arbetsplats och ddrmed det sjélvklara valet av ar-
betsgivare. Vi genomfor medarbetarundersokningen Handslaget tva ganger om
aret for att medarbetare och arbetslag kontinuerligt ska kunna utvecklas. Fragor-
na handlar i huvudsak om produktivitet, lagets héllbarhet och om villigheten att
rekommendera Peab som arbetsgivare (eNPS). Det sistndmnda ar ocksa ett av
vara nio externa mal, som ska ligga 6ver benchmark i branschen industri och till-
verkning.
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| vdrens matning 6kade eNPS-vardet tydligt och var fortsatt langt dver nordisk
benchmark. Vi gick upp med fyra punkter till 32 (28), trots att det gdngna aret
praglades av en utmanande omvérld. Samtidigt 6kade benchmark med en punkt
till 18 (17). eNPS-vérdet 6kade bland yrkesarbetare i samtliga vara fyra lander. |
undersokningen lyfter medarbetarna fram samarbete med kollegor, gemenskap
och kdrnvardena som nagra av de framsta styrkorna med Peab. Den trend som
backar avser belastning. Svarsfrekvensen blev dn en gang den hogsta hittills i
Peabs historia och uppgick till 90,9 procent (90,2). Det visar pa rekordstort enga-
gemang hos medarbetarna for att bidra till utvecklingen av verksamheten.

Néasta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i bokslutskommunikén 2025.

* For definition se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

Ledande inom samhillsansvar

Koldioxidintensitet

Som Nordens samhallsbyggare har Peab ett stort ansvar for att bygg- och anldgg-
ningsbranschens klimatpaverkan ska minska i den takt som Parisavtalet kraver.
Peab paverkar miljon och klimatet genom den egna verksamheten och genom
den paverkan som uppstar i vara vardekedjor uppstréms och nedstréms. Verk-
samheten ger upphov till utsldpp av vaxthusgaser framst fran anvandning av
olika material i var produktion, som betong, stal och asfalt. Tva andra betydande
kallor till koldioxidutslapp i produktionen dr energianvandning och transporter.
Det ar darfor inom dessa omraden vara prioriterade aktiviteter for att minska ut-
slappen finns. Som samhallsbyggare har vi ocksa ett helhetsperspektiv pa vart
klimatarbete och verkar for att bidra till det hallbara samhéllsbygget i stort, till
exempel genom solenergianlaggningar och jarnvagar eller att bygga sa att vi un-
derlattar for méanniskor att leva mer hallbart. Det &r en fordel att vi kan forse var
entreprenadverksamhet och de projekt vi sjdlva utvecklar med insatsvaror och
ravaror genom affarsomrade Industri. Det ger oss battre mojligheter att styra
verksamheten mot minskade koldioxidutslapp.

Ar 2045 ska Peab vara klimatneutralt. Vara delm3l fram till 2030 &r att utifran bas-
dret 2015 minska koldioxidintensiteteten i den egna verksamheten (Scope 1 och
2) med minst 60 procent och for insatsvaror och képta tjdnster (Scope 3) minst 50
procent. Utfallet efter 2024 visar att utvecklingen gdr t rétt hall, om dn i olika
grad. Koldioxidintensiteteten i den egna verksamheten har minskat med 50 pro-
cent. Koldioxidintensiteteten for insatsvaror och kdpta tjanster, vars omfattning
och tdckning av rapporterade data forbattrats under 2024, har minskat med 12
procent sedan 2015. Hogre andel ECO-produkter i verksamheten och dterbruks-
och atervinningsgrad i avfallet bidrar till minskningen, samtidigt som den positi-
va effekten dampas av den i Sverige fran och med 2024 férandrade reduktions-
plikten. Det kan dven finnas viss eftersldpning av revidering av emissionsfaktorer
till foljd av den dndrade reduktionsplikten pd vdra branslerelaterade produkter.
For 2024 uppgick Scope 1i absoluta tal (tCO2e) till 176 000, Scope 2 (market
based) till 14 500 samt Scope 3 till 910 000. Dessa siffror visar att den produktion
vi sjalva har kontroll ver ar vi pa god vag att stalla om, medan utmaningen ar
storre nar vi dr beroende av andra aktorer for att sdnka vara koldioxidavtryck.
Darfor ar det avgérande att vi tillsammans med vara kunder fortsatter att stélla
tydliga och harda krav pa olika kilmatférbattrande atgarder for att fa ned utslap-
pen. Vi arbetar aktivt med att 6ka kvaliteten i vara matningar av utslapp av vaxt-
husgaser, inte minst i Scope 3-redovisningen, och vi har ocksa 6kat omfattningen
av rapporterade data under 2024.

Nasta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i bokslutskommunikén 2025.

Jamstilld rekrytering

Bygg- och anldggningsbranschen har en viktig uppgift i att ta tillvara hela den
kompetensbas som samhéllet erbjuder. Som en av Nordens stérsta samhallsbyg-
gare vill vi bidra till att skapa en forflyttning i hela branschen. Andelen kvinnor
som examineras fran for Peab relevanta praktiska utbildningar i Norden har 6kat
till omkring atta procent, fran tidigare sex procent. Vart mal ar att andelen kvin-
nor som rekryteras till Peab inom vara kdarnkompetenser alltid ska Gverstiga an-
delen kvinnor som tagit examen i for oss relevanta utbildningsmarknader. For
2025 har vi darfor hojt malet till minst 8,0 procent. Vi fokuserar pa karnkompeten-
ser inom saval produktion (yrkesarbetare) som produktionsledning och produk-
tionsstod (tjansteman).

Vid utgéngen av 2024 uppgick andelen kvinnor vid nyrekrytering till 10,6 procent
inom produktion och foradling gentemot malet om minst 6,0 procent. For rekry-
tering inom produktionsledning och produktionsstod 6kade andelen till 39,1 pro-
cent, jamfort med malet om minst 30,0 procent. Med anledning av radande mark-
nadslage har antalet rekryteringar varit relativt fa under det gdngna aret.

Né&sta maluppdatering sker efter det fjarde kvartalet i bokslutskommunikén 2025.



Aktiviteter under andra kvartalet

Peab antog en koncerngemensam fardplan for biologisk mangfald. Den nya
fardplanen har féregatts av en nordisk kartlaggning kring hur koncernens
verksamhet paverkar, och paverkas av, den biologiska mangfalden.
Fardplanen ar koncerndvergripande och 6per till och med ar 2030. For att
uppna det 6vergripande malet att Peab senast 2030 ska skydda, bevara och
starka ekosystem och biologisk mangfald har detaljerade mal och atgarder
faststallts och tidsatts for varje affarsomrade.

Lambertsson i Finland har utvecklat en energibesparande tornkran som
testats pa en byggarbetsplats i Jyvaskyla i Finland. Denna ECO-kran nyttjar
bromsenergin och matar tillbaka energin fran bromsningen till elnatet for
ateranvandning. Elbesparingen pa en typisk byggarbetsplats for
flerbostadshus uppskattas till minst 25 procent.

Swerock har tillsammans med Volvo Lastvagnar och Putzmeister utvecklat
varldens storsta helt eldrivna betongpump. Den nya batterielektriska och
avgasfria betongpumpen gor det majligt att kora upp till 50 kilometer och
pumpa cirka 50 kubikmeter betong utan att behdva ladda. For langre
strackor eller storre mangder finns en laddlésning och det gar att fortsatta
pumpa medan lastbilens batterier laddar.
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Den arliga sékerhetsdagen genomfordes med temat psykologisk trygghet
pa arbetsplatsen. Sakerhetsdagen genomfors varje ar i alla lander och
verksamheter inom Peabkoncernen och ar en dag med aktiviteter dar
medarbetarna fokuserar pa hur de kan bidra till hélsa och sékerhet pa
arbetsplatsen.

For att fortsatta starka sakerhetskulturen i organisationen lanserade Peab
en podcast om sékerhet i byggbranschen, dar medarbetare personligt och
Oppet delar med sig av egna erfarenheter fran olyckor och allvarliga
handelser.

Peab Asfalt ar med och stottar initiativet “Ratt fart vid vagarbeten - ett
krafttag” fran Sveriges Akeriféretag och Sveriges branschférening for
sdkrare vagarbetsplatser (SBSV). Malet ar att 6ka respekten for
hastighetsbegransningar vid vagarbeten for att minska olyckorna och héja
sdkerheten for de som vistas pa och arbetar langs vara vagar.

Peab har tagit fram en ny koncernévergripande
kompetensforsorjningsstrategi med anledning av forandringar i marknaden
och 6kade krav pa hallbarhet.




Sammanfattning externa mal

For att framja fortsatt vardeskapande uppdaterade Peab sina malsattningar fran och med 2021 - allt fran mission, affarsidé och strategiska malomraden till interna och
externa finansiella och icke-finansiella mal. Vi rapporterar verksamhetens prestation genom uppféljning av nio externa mal, varav tre ar finansiella och baseras pa seg-
mentsredovisning och sex dr icke-finansiella mal. De externa malen &r de vi sarskilt vill lyfta fram och de utgér en delméngd av vara interna mal och handlingsplaner. |
bérjan av 2024 kommunicerade Peab att samtliga nio mal ligger fast for perioden 2024 - 2026.

Saval de interna som de externa finansiella och icke-finansiella malen kategoriseras under de strategiska malomradena N&jdaste kunderna, Mest lonsamma foretaget,
Bésta arbetsplatsen samt Ledande inom samhallsansvar. Samtliga mal avser inom branschen. For ndrmare beskrivning av respektive mal, vanligen besok
www.peab.se/mal.

Nojdaste kunderna

Vi finns ndra kunden och méter kundbehov med hallbara erbjudanden.
Kvalitet genomsyrar bade arbetssatt och slutresultat. Rétt kompetens pa
rétt plats ar en framgdangsfaktor.

Bista arbetsplatsen

Vi dr en trygg, séker och inkluderande arbetsplats som grundas i en stark
foretagskultur. Ledarskapet &r ansvarsfullt och verksamhetsnéara. Medarbe-
tarna har vardeskapande och utvecklande arbetsuppgifter, som de [6ser
tillsammans.

Mest lonsamma foretaget

Vi tar oss an ratt affarer och har ratt verksamhetsmix. Medarbetarna arbetar
enligt kvalitetssakrade arbetssatt som i alla delar ar effektiva. Med hjélp av
egna resurser och intern samverkan varnar vi om hog foradlingsgrad. Vi
drar fordel av var storlek och erfarenhet.

Ledande inom samhiillsansvar

Som Nordens samhallsbyggare driver vi utvecklingen i branschen nar det
galler miljo- och klimatfragor, etik samt jamstélldhet och inkludering. Vi har
bra samarbete med intressenter i var omvarld och vi arbetar varje dag for
en hallbar vérdekedja. Med omfattande lokal nérvaro ar vi ocksa en viktig
aktor i lokalsamhallet.
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>75

NKI alltid 6ver 75

eNPS alltid 6ver benchmark

Nollvision

allvarliga olyckor
Genom en fallande trend

>6% Rorelsemarginal

0.3-0.7 Nettoskuldsittnings-
grad

Utdelning >50% av arets
resultat

-60% Koldioxidintensitet

Reduktion av utslapp fran egen pro-
duktion till 2030 (Scope 1-+2).

-50% Koldioxidintensitet
Reduktion av utslépp fran insatsvaror
och kopta tjanster till 2030 (Scope 3).

Jamstilld rekrytering
Andel kvinnor alltid 6ver utbildnings-
marknaden


http://www.peab.se/mal

Ml och maluppfyllelse

Mest [6nsamma foretaget Mest [6nsamma foretaget Mest [6nsamma foretaget

Rorelsemarginal

Mal: >6% enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)

%

-2

-- Mal

— Rérelsemarginal

* Aren 2017-2018 ej omréknade med hénsyn till dndrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Rorelsemarginal

4,5 % exkl. effekt av utdelning av Annehem Fastigheter (952 Mkr).
*** Rorelsemarginal 2,5 % exkl Mall of Scandinavia (400 Mkr). ****
Beraknat pa rullande 12 manader per 30 juni 2025.

Bésta arbetsplatsen Bésta arbetsplatsen

Allvarliga olyckor
Mal: Noll dédsolyckor samt fallande trend, rullande 12 man,
allvarliga olyckor klassificering 4 (redovisas kvartalsvis)
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M4l: 0,3-0,7 enligt segmentsredovisning
(redovisas kvartalsvis)
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-- Mal

— Nettoskuldsattningsgrad

*Aren 2017-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper for bostadsprojekt i egen regi. ** Per 30 juni 2025.

eNPS

Mal: > 6ver benchmark (redovisas halvarsvis)

eNPS

40
30

20

— eNPS

-- Benchmark

eNPS star fér employee Net Promoter Score och méater medar-

betarengagemang. Resultatet varierar mellan -100 och 100.

Utdelning

Mal: >50% av arets resultat enligt segmentsredovisning
(redovisas arsvis)

%
100

80

I Utdelning -- Mal

*Aren 2017-2018 ej omraknade med hansyn till andrade redovis-
ningsprinciper. ** Fér 2019 har ingen kontant utdelning ldmnats.
Vérdet av utdelningen av Annehem Fastigheter uppgick vid utdel-
ningstillfallet i december 2020 till 97 procent av arets resultat 2019.

*** Andelen &r berdknad pa arets resultat exklusive resultateffekt
om 952 Mkr som uppkom vid utdelningen av Annehem Fastigheter.

Nojdaste kunderna

Néjd-kund-index (NKI)

Mal: > 75 (redovisas arsvis)
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— Nojd-kund-index (NKI) ~ -- Mal

NKI star fér N6jd-kund-index och méter hur néjda Peabs kun-
der &r. NKI &r ett sasmmanvagt matt mellan 0 och 100.

Ledande inom samhéllsansvar Ledande inom samhallsansvar Ledande inom samhéllsansvar

Koldioxidintensitet: Klimatmal
for egen produktion

Mal: Minskade utslapp av véxthusgaser Scope 1+2* (ton
CO,e/Mkr) med 60 % till 2030 (redovisas arsvis)
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* Direkta och indirekta utslapp till foljd av anvandning av brénslen
och energi i var egen produktion.

Koldioxidintensitet: Klimatmal
for insatsvaror och kopta
tjanster

Mal: Minskade utslapp av véxthusgaser Scope 3* (ton
CO,e/Mkr) med 50 % till 2030 (redovisas arsvis)
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* Inkluderar betong/cement, asfalt/bitumen, transport- och arbets-
maskintjanster, stal, avfall och tjénsteresor.
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Jamstilld rekrytering

Mal: Andel kvinnor som rekryteras > utbildningsmarknaden
(redovisas arsvis)
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Byggmarknaden

& Sverige

Sveriges makroekonomiska dterhamtning gar langsammare an tidigare vantat till
foljd av den globala turbulensen och de pagaende handelspolitiska skiftena. Den
privata konsumtionen har inte tagit fart som tidigare prognosticerats och Riks-
banken sankte under kvartalet styrrantan med 0,25 procentenheter till 2,00 pro-
cent. Vandningen vantas dock komma i gdng under andra halvaret 2025 med bre-
dare ekonomisk tillvaxt som foljd. For 2025 vantas en BNP-tillvéxt pa 1,7 procent.
Trots den okade osakerheten i borjan av aret vantas aterhdmtningen i bostads-
byggandet fortsatta under 2025, om &n i langsammare takt. Prognosen for ny-
byggda lokaler justeras ned marginellt fér 2025 d&ven om byggandet véntas vara
over det historiska genomsnittet. Samtidigt som vissa industrisatsningar har
bromsats, understods byggandet av nya lokaler genom politiskt drivna investe-
ringar i rattsvasendet och totalforsvaret. Likasa vantas aterhamtningen inom re-
noveringsmarknaden for bade bostader och lokaler ta fart under 2025. For de to-
tala anldggningsinvesteringarna forvantas en 6kning med sex procent under
2025. Det ar framfor allt utbyggnad av elnaten, saval lokal- och regionnéten som
transmissionsnatet, samt en 6kning av investeringar i vdgar och jarnvagar som bi-
drar, men dven investeringar i forsvarsanlaggningar samt hamnar och farleder
vantas vara historiskt héga framover.

#* Norge

I Norge vantas fastlands-BNP 6ka med 1,2 procent under 2025. Norges Bank sank-
te rdntan nagot Gverraskande i juni med 0,25 procentenheter till 4,25 procent da
banken sag lagre risk for hogre inflation, samtidigt som den ekonomiska aktivite-
ten i landet varit svagare @n vantat. Reallonetillvaxt och lag arbetslshet véntas
Oka kopkraften och gynna utvecklingen pa byggmarknaden. Forséljningen av ny-
producerade bostdder vdntas 6ka gradvis under 2025, dven om de forsenade ran-
tesdnkningarna och héga byggkostnader gor att det tar langre tid innan nypro-
duktionen normaliseras. For lokalbyggnader har prognoserna justerats ned for
2025, men visar fortsatt pa en mer positiv marknad an de tva féregdende aren.
Okade forsvarsinvesteringar och god utveckling inom delar av industrin stabilise-
rar utvecklingen, medan kommersiella fastigheter, kontorsbyggnader och utbild-
ningsbyggnader utvecklas svagare i ar. For renoveringsmarknaden férvéantas en
tillvaxt under 2025. Prognoserna for 2025 visar pa god tillvéaxt i anlaggningsmark-
naden efter en nedgang 2024. Den framsta tillvaxten forvéantas ske inom kraft-
och energianlaggningar, men dven maritim infrastruktur och kommunaltekniska
anldggningar vantas vaxa. For 2025 berdknas tillvaxten for anldggningsinveste-
ringar uppga till 2,4 procent.

+ Finland

Framtidstron bland konsumenter och féretag pa den finska ekonomin har bérjat
att forbattras. Efter en negativ BNP-utveckling 2024, vantas BNP ater vaxa under
2025 och uppskattas uppga till 1,0 procent. Inflationen i Finland fortsatter att
minska och antas ligga tydligt under tva procent under 2025. De fallande réntor-
na borjar ge stod till ekonomin under 2025, dven om osakerheten i omvarlden
fortsatt paverkar den privata konsumtionen. Aterhdmtningen i bostadsbyggandet
har inletts under 2025, d&ven om den gar langsamt. | takt med att férsaljningen av
bostader pa andrahandsmarknaden tar fart forvantas forsaljningen av nya bosté-
der folja efter, vilket gradvis leder till att nya bostadsprojekt kan pabérjas. Byg-
gandet av lokaler vantas 6ka under 2025, vilket drivs av kommersiella, kontors-
och industribyggnader samt datacenter och férsvarsprojekt. Aven grona investe-
ringar bidrar till 6kat lokalbyggande. Renoveringar av bostader forvantas utveck-
las svagt under aret, samtidigt som antalet renoveringar inom den kommersiella
marknaden 6kar framst drivet av energirenoveringar. Efter flera ar av nedgéng
forvéantas investeringarna inom anlaggning borja vaxa 2025, framfor allt till foljd
av 6kade infrastrukturinvesteringar. Drift och underhall uppskattas visa nolltill-
vaxt under 2025, dven om behoven &r stora.
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Bostider
2025 2026 2027
Sverige ¢ ¢ 7
Norge 7 2 2
Finland

A

Prognos paborjade bostadsinvesteringar, nybyggnation och renoveringar

Lokalinvesteringar
2025 2026 2027
Sverige 9 7 9
Norge z z 9
Finland 7 7 AV

Prognos pabarjade lokalinvesteringar, nybyggnation och renoveringar

Anliggning
2025 2026 2027
Sverige z z ﬂ
Norge - 2 -
Finland

7 -

Prognos anldggningsinvesteringar

B Oférandrad prognos jamfort med féregdende deldrsrapport
B Forbattrad prognos jamfért med foregéende deldrsrapport

B Forsdmrad prognos jamfort med féregdende delérsrapport

Frdn och med 2025 kommer marknadsprognoserna frén Prognoscentret. Byggna-
tion indelas i bostadsbyggande (nya bostdder och renovering) och lokalbyggande
(nya lokaler och renovering). Lokaler innefattar alla byggnader férutom bostéder
och lantbruksbyggnader. | anldggning ingdr bdde nyinvesteringar samt drift och
underhdll. Firgen pd pilarna visar jémférelse mot Prognoscentrets féregdgende
prognos.

Forklaring Symbol

Okning med mer &n 10%
Okning med 3-10 %
Oforandrat + 2%

Minskning med 3-10%

€L VN>

Minskning med mer an 10%



Risker och osikerhetsfaktorer

Peabs verksamhet &r utsatt for flera olika typer av risker &ven om Peab i grunden
har en god riskspridning genom fyra affirsomraden, verksamheter i fyra lander
och med bestéllare inom séaval offentlig som privat sektor. En del risker ligger ut-
anfor Peabs kontroll men kan pa olika satt paverka forutsattningarna att bedriva
verksamhet. Det ar till exempel konjunkturutveckling, ranteutveckling, kundbete-
enden, klimatpaverkan och politiska beslut. Andra risker kan Peab pa olika satt
péverka genom att minska effekterna av eller genom att helt eliminera. Det &r
framforallt olika risker i den operativa verksamheten som hanteras i linjeorgani-
sationen inom respektive affirsomrade med utgangspunkt i faststéllda rutiner,
processer och styrsystem. Koncernens risker delas in i fyra riskkategorier: operati-
va risker, finansiella risker, strategiska risker samt efterlevnadsrisker.

Operativa risker finns alltid i en projektbaserad verksamhet som Peabs och han-

teringen av dessa risker &r en standigt pagaende process med tanke pa verksam-
hetens stora antal projekt som pabdrjas, genomfors och avslutas. Peabs projekt-
verksamhet ber6rs av en mangd olika kontraktsformer dar risknivan varierar be-

roende pa kontraktstyp. Oavsett kontraktsform kan oklarheter kring avtalsvillkor
leda till gransdragningsfragor med risk for tvister med bestallare.

Finansiella risker &r framst kopplade till verksamhetens kapitalbehov, kapital-
bindning och tillgang till finansiering och hanteras huvudsakligen pa koncernni-
va.

Strategiska risker ar risker kopplade till var mission, vara langsiktiga mal och var
strategi. Den 6kade geopolitiska osékerheten bidrar till en mer avvaktande mark-
nad och osakerhet kring investeringar, inflation och allman ekonomisk utveck-
ling. Byggbranschen paverkas av en 6kad osakerhet nar det kommer till investe-
ringar och hur priser och tillgédng till material och energi utvecklas. Vi arbetar hela
tiden med att utveckla medarbetare, byggmetoder och nya klimatsmarta bygg-
material fér att kunna mota marknadens behov.

Efterlevnadsrisker inbegriper risker som exempelvis bristande efterlevnad av lag-
stiftning, avtal eller interna regler och riktlinjer. Andra exempel &r risken for in-
blandning i korruption eller otillborlig konkurrens. Efterlevnadsrisker finns inte
bara i Peabs egen organisation utan dven i vara leverantorskedjor. Konsekvenser
av efterlevnadsrisker kan inkludera béter, skadat fortroende misslyckade projekt
och uteslutning fran upphandlingar.

For ytterligare information om risker och osékerhetsfaktorer, se Ars- och hallbar-
hetsredovisningen for 2024.




Ovriga upplysningar

Visentliga hindelser under rapportperioden
Emission av grona obligationer

Peab emitterade en gron obligation den 11 mars 2025 till ett totalt vdrde om 500
Mkr. Obligationen har en 6ptid pé 3 ar, med en rorlig rdnta om 3-manaders Stibor
plus 1,50 procentenheter. Medlen fran emissionen ska anvandas till att finansiera
investeringar inom grona byggnader, ECO-effektiva och cirkulédra produkter och
produktionsprocesser, héllbara transporter samt vattenhantering och atgéarder
for att forebygga och begréansa fororeningar. Emissionen av den groéna obligatio-
nen gjordes inom ramen for Peabs svenska MTN-program och ramverket for grén
finansiering.

Peab Industri Oy samarbetar med konkurrens- och
konsumentverket i pagaende utredning

Konkurrens- och konsumentverket i Finland har under maj 2025 inlett en sé kal-
lad konkurrensrattslig utredning av flera foretag aktiva pa asfaltsbeldggnings-
marknaden i Finland, dédribland Peabs dotterbolag Peab Industri Oy. Peab samar-
betar fullt ut med myndigheten. Att myndigheten har inlett en utredning innebér i
sig inte att Peab Industri Oy har gjort sig skyldigt till konkurrensbegransande age-
rande eller att resultatet av utredningen kan foregripas. Inom Peabkoncernen
rader nolltolerans mot alla former av oegentligheter.

Forlikningsavtal avseende Mall of Scandinavia

Peab och Unibail-Rodamco-Westfield (URW) har i ett forlikningsavtal enats om en
slutlig reglering av mellanhavanden avseende entreprenaden Mall of Scandinavia
i Solna. Uppgorelsen innebdr att Peabs tillgdngliga likviditet okar med en miljard
kronor i tredje kvartalet, att finansnettot i andra kvartalet har belastats med 611
miljoner kronor och att nettoskulden &r oférédndrad.

Den 30 juni 2023 meddelades skiljedom i malet om entreprenaden Mall of Scan-
dinavia. Skiljendmnden gav Peab rétt i sina krav pa ersattning for de fordyringar
som omfattande @ndringar av projektet under produktionsfasen innebar och slog
fast att Peab hade rétt till kompensation uppgaende till cirka en miljard kronor
for entreprenadkostnader samt dréjsmalsrantor uppgaende till 390 miljoner kro-
nor. URW klandrade dérefter domen till Svea hovrétt som den 28 maj 2025 med-

delade dom innebdrande att Peabs krav avseende dndrings- och tilldggsarbeten
samt rubbning och stérning faststélldes. Skiljedomen avseende URW:s krav pa lo-
kalviten och Peabs krav pa rattegangskostnader upphavdes.

Da betalning inte erhélls i enlighet med domen sa inledde Peab konkursforfaran-
de mot projektbolaget Rodamco Projekt AB for att kunna utkrdva betalning. URW
meddelade den 3 juni 2025 att de avsag att inleda nytt skiljeforfarande avseende
krav pd lokalviten. Peab avsdg att inleda skiljeforfarande avseende rattegéngs-
kostnader.

Den 22 juni 2025 enades parterna om en forlikning innebdrande betalning om en
miljard kronor frdn URW till Peab, vilken var betald den 2 juli 2025. Férlikningen
innebar vidare att respektive part aterkallar samtliga processer, att entreprena-
den anses slutligt reglerad och att parterna inte har nagra krav mot varandra,
dven innefattande garantiansvar. Férlikningen innebdr darmed att det inte kvar-
star nagra risker for Peab avseende entreprenaden Mall of Scandinavia.

Utokad ram for MTN-program

Peab har ett MTN-program med en ursprunglig ram om 5 miljarder kronor. Under
juni 2025 har programmet utokats med 2,5 miljarder kronor till 7,5 miljarder kro-
nor. Mer information om laneprogrammet finns pa Peabs webbsida.

Visentliga hindelser efter rapportperioden
Inga vasentliga handelser har intréffat efter rapportperiodens utgang.

Innehav av egna aktier

Peabs innehav av egna aktier uppgick vid ingangen av 2025 till 8 597 984 B-aktier,
motsvarande 2,9 procent av totalt antal aktier. Inga férdandringar har skett under
forsta halvaret 2025.

Nirstaende

Karaktéren och omfattningen av transaktioner med narstaende framgar av Ars-
och hallbarhetsredovisning 2024, not 36. For mer information om transaktioner
med nérstdende under perioden se affirsomrade Projektutveckling. Inga andra
nya betydande transaktioner har skett under forsta halvaret 2025.




Rapport over resultat for koncernen, IFRS

Koncernens nettoomsattning enligt IFRS uppgick under forsta halvaret 2025 till 25 888 Mkr (28 378). Justering av egenutvecklade bostader till fardigstéllandemetoden

paverkade nettoomsattningen med 26 Mkr (2 005).

Rorelseresultat enligt IFRS uppgick for forsta halvaret 2025 till 508 Mkr (802) och rorelsemarginalen uppgick till 2,0 procent (2,8). Justering av egenutvecklade bostads-
projekt till fardigstallandemetoden paverkade rorelseresultatet med 4 Mkr (275).

Under andra kvartalet har Peab och Unibail-Rodamco-Westfield forlikats avseende Mall of Scandiniavia, vilket paverkade finansnettot med -611 Mkr. For mer informa-

tion, se avsnitt Ovriga upplysningar.

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Nettoomsattning 15063 16928 25888 28378 58793 61283
Kostnader for produktion -13369 -15281 -23784 -26 289 -52 897 -55 402
Bruttoresultat 1694 1647 2104 2089 5896 5881
Forsaljnings- och administrationskostnader -985 -885 -1768 -1644 -3313 -3189
Ovriga rérelseintakter 88 60 202 389 295 482
Ovriga rérelsekostnader -7 -8 -30 -32 -9 -11
Rorelseresultat 790 814 508 802 2869 3163
Finansiella intakter 39 59 93 127 225 259
Finansiella kostnader -753 -167 -926 -322 -1246 -642
Finansnetto -714 -108 -833 -195 -1021 -383
Resultat fore skatt 76 706 -325 607 1848 2780
Skatt -4 -110 30 -67 -295 -392
Periodens resultat 72 596 -295 540 1553 2388
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 72 596 -301 539 1552 2392
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 6 1 1 -4
Periodens resultat 72 596 -295 540 1553 2388
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 0,25 2,08 -1,05 1,88 5,39 8,32
Genomsnittligt antal utestdende aktier, miljoner 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5
Réntabilitet pa sysselsatt kapital, % 1 10,3 7,3 10,3 7,3 10,3 10,8
Réntabilitet pa eget kapital, % b 9,8 9,5 9,8 9,5 9,8 15,7

1) Bersknat pé rullande 12 mé&nader
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Rapport over resultat och ovrigt totalresultat for koncernen i sammandrag,
IFRS

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Periodens resultat 72 596 -295 540 1553 2388
Ovrigt totalresultat
Poster som har omforts eller kan omforas till periodens resultat
\FI’::LZ(:?;eizrékningsdifferenser vid omrdkning av utlandska 27 s 119 62 140 M
Periodens forandringar i verkligt varde pa kassaflodessakringar -14 1 -15 14 -16 13
Andelar i joint ventures 6vrigt totalresultat -1 -1 1 -1 -6 -8
Skatt hanforligt till poster som har omforts eller kan omféras till periodens
resultat € 0 g 3 € 3
Periodens ovrigt totalresultat 15 8 -130 72 -159 43
Periodens totalresultat 87 604 -425 612 1394 2431
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 87 604 -431 611 1393 2435
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 6 1 1 -4
Periodens totalresultat 87 604 -425 612 1394 2431
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Balansrakning for koncernen i sammandrag, IFRS

Balansomslutningen uppgick per den 30 juni 2025 till 46 706 Mkr (50 372). Eget kapital uppgick till 15 316 Mkr (14 666), vilket gav en soliditet pa 32,8 procent (29,1). Pa
bolagsstdmman den 6 maj 2025 beslutades om ett totalt utdelningsbelopp till aktiedgarna om 790 Mkr. Under andra kvartalet har utdelning ldmnats med 431 Mkr (431)
och resterande belopp, 359 Mkr, kommer att utbetalas under det fjarde kvartalet.

30jun 30jun 31dec
Mkr 2025 2024 2024
Tillgéngar
Immateriella anlaggningstillgdngar 3622 3792 3727
Materiella anlaggningstillgangar 7493 8090 7653
Forvaltningsfastigheter 59 59 59
Réantebarande langfristiga fordringar 539 1467 516
Ovriga finansiella tillgdngar 1618 2328 2889
Uppskjuten skattefordran 45 80 48
Summa anldggningstillgdngar 13376 15816 14 892
Projekt- och exploateringsfastigheter 18653 17616 18342
Varulager 2073 2086 1612
Rantebarande kortfristiga fordringar 1015 1185 1127
Ovriga kortfristiga fordringar 11136 12179 10317
Likvida medel 453 1490 1478
Summa omsittningstillgangar 33330 34556 32876
Summa tillgangar 46 706 50372 47768
Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare 15291 14639 16482
Innehav utan bestimmande inflytande 25 27 22
Summa eget kapital 15316 14666 16 504
Skulder
Réantebarande langfristiga skulder 7485 8227 6094
Réantebarande langfristiga skulder, projektfinansiering 11 14 53
Uppskjuten skatteskuld 531 631 544
Ovriga l&ngfristiga skulder 1652 1751 1657
Summa langfristiga skulder 9679 10623 8348
Réntebarande kortfristiga skulder 3543 4744 5368
Réantebarande kortfristiga skulder, projektfinansiering 2289 4311 2859
Ovriga kortfristiga skulder 15879 16028 14689
Summa kortfristiga skulder 21711 25083 22916
Summa skulder 31390 35706 31264
Summa eget kapital och skulder 46 706 50372 47768
Nyckeltal, IFRS
Sysselsatt kapital 28 644 31962 30878
Soliditet, % 32,8 29,1 34,6
Nettoskuld 11321 13154 11253
Eget kapital per aktie, kr 53,19 50,93 57,34
Utestdende aktier vid periodens utgang, miljoner 287,5 287,5 287,5
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Rapport over forandringar i koncernens eget kapital i sammandrag, IFRS

30jun 30jun 31dec
Mkr 2025 2024 2024
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare
Ingdende eget kapital den 1 januari 16 482 14 453 14 453
Periodens resultat -301 539 2392
Periodens dvrigt totalresultat -130 72 43
Periodens totalresultat -431 611 2435
Kassaflodessakring, overfort till anskaffningsvarde for varulager -1 0 -1
Skatt pa kassaflodessakring 0 0 0
Tillskott fran och vardedverforingar till 4gare
Aktierelaterade ersattningar som regleras med eget kapital instrument 31 6 26
Lamnade utdelningar -790 -431 -431
Summa tillskott fran och virdeférandringar till dgare -759 -425 -405
Utgaende eget kapital 15291 14639 16 482
Innehav utan bestammande inflytande
Ingdende eget kapital den 1 januari 22 17 17
Periodens totalresultat 6 1 -4
Tillskott fran och vardeéverforingar till dgare
Utdelning -3 - -
Nyemission - 9 9
Summa tillskott fran och virdefériandringar till dgare -3 9 9
Utgdende eget kapital 25 27 22
Totalt utgdende eget kapital 15316 14 666 16 504
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Rapport over kassafloden for koncernen i sammandrag, IFRS

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
:(;\rseslzilﬁi::igéln den l6pande verksamheten fore forandringar i 959 1057 139 139 3663 3663
Okning (-) / Minskning (+) av projekt- och exploateringsfastigheter -437 1478 -468 720 -4 1184
Okning (-) / Minskning (+) av varulager 7 114 -492 -354 -24 114
Okning () / Minskning (+) rérelsefordringar/rérelseskulder -414 -221 -146 648 -256 538
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital -174 1371 -1106 1014 -284 1836
Kassafléde fran den l6pande verksamheten 185 2428 -367 1753 3379 5499
Avyttring av dotterféretag/rorelse/nettoeffekt pa likvida medel - - - 28 - 28
Forvarv av anlaggningstillgangar -289 -337 -485 -668 -749 -932
Avyttring av anlaggningstillgéngar 120 180 383 1139 1393 2149
Kassafléde fran investeringsverksamheten -169 -157 -102 499 644 1245
Kassaflode fore finansiering 16 2271 -469 2252 4023 6744
Aktiedgartillskott innehav utan bestimmande inflytande - - - 2 - 2
Okning (+) / Minskning (-) av rantebdrande skulder -95 1273 471 1235 -2626 -1862
Okning (+) / Minskning (-) av rantebarande skulder, projektfinansiering -510 -2652 -594 -2818 -2003 -4227
Utbetald utdelning till moderbolagets dgare -431 -431 -431 -431 -431 -431
Utbetald utdelning till innehav utan bestdmmande inflytande -3 - -3 - -3 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -1039 -1810 -557 -2012 -5063 -6 518
Periodens kassaflode -1023 461 -1026 240 -1040 226
Likvida medel vid periodens borjan 1474 1023 1478 1243 1490 1243
Valutakursdifferens i likvida medel 2 6 1 7 3 9
Likvida medel vid periodens slut 453 1490 453 1490 453 1478
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Moderbolaget

Omsattningen for forsta halvaret 2025 for moderbolaget Peab AB uppgick till 521 Mkr (428) och bestod i huvudsak av koncerninterna tjanster. Periodens resultat uppgick
till 653 Mkr (968). | periodens resultat ingick utdelning fran dotterbolag med 700 Mkr (990).

Moderbolagets tillgangar bestar i huvudsak av andelar i koncernféretag med 10 339 Mkr (10 433). Tillgangarna har finansierats genom eget kapital pa 13 246 Mkr
(12 352). Moderbolaget har under perioden redovisat i eget kapital aktierelaterade erséttningar med 31 Mkr.

Frdn och med den 1 februari 2024 samordnades Peabs svenska stodfunktioner i Peab AB. Férandringen skedde genom en sé kallad verksamhetsévergéng, vilket innebar
att alla anstéllda i Peab Support AB (Shared Service Centre) och Peab Utveckling AB, erbjods att anstéllningen 6vergick till Peab AB.

Moderbolaget paverkas indirekt av de risker som beskrivs i avsnittet Risker och osakerhetsfaktorer.

Rapport over resultat for moderbolaget i sammandrag

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
Mkr 2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Nettoomsattning 273 249 521 428 1003 910
Administrationskostnader -350 -314 -658 -543 -1281 -1166
Ovriga rorelseintakter 0 0 0 1 -1 0
Rorelseresultat =77 -65 -137 -114 -279 -256
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag 700 990 700 990 532 822
Ovriga finansiella poster 40 44 78 87 172 181
Resultat efter fi iella poster 663 969 641 963 425 747
Bokslutsdispositioner - - - - 1452 1452
Resultat fore skatt 663 969 641 963 1877 2199
Skatt 7 4 12 5 -244 -251
Periodens resultat ¥ 670 973 653 968 1633 1948

1 periodens resultat motsvarar periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrakning utan separat rapport for totalresultat
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Balansrakning for moderbolaget i sammandrag

30jun 30jun 31dec
Mkr 2025 2024 2024
Tillgdngar
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar 266 344 300
Materiella anldggningstillgdngar 48 40 48
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 10339 10433 10339
Fordringar koncernforetag 49 6 23
Uppskjuten skattefordran 107 86 106
Summa finansiella anlaggningstillgangar 10 495 10525 10468
Summa anlédggningstillgdngar 10 809 10909 10816
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar koncernforetag 5603 4430 5734
Aktuella skattefordringar 58 102 -
Ovriga fordringar 192 95 61
Summa kortfristiga fordringar 5853 4627 5795
Kassa och bank 0 0 0
Summa omsittningstillgangar 5853 4627 5795
Summa tillgdngar 16 662 15536 16611
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 1884 1884 1884
Fritt eget kapital 11362 10 468 11468
Summa eget kapital 13 246 12352 13352
Obeskattade reserver 2798 2919 2798
Avsattningar
Ovriga avsattningar 47 45 44
Summa avsiattningar 47 45 44
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag 4 3 112
Aktuella skatteskulder - - 89
Ovriga skulder 567 217 216
Summa kortfristiga skulder 571 220 417
Summa skulder 571 220 417
Summa eget kapital och skulder 16 662 15536 16 611
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Delarsrapporten &r utformad enligt de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna tolkningarna av géllande standarder, IFRIC. Denna rapport fér koncernen
har upprattats i enlighet med IAS 34, Delarsrapportering samt tillampliga bestdammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i en-
lighet med arsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport och RFR 2, Redovisning for juridiska personer. Fér koncernen och moderbolaget har samma principer och be-
rakningsgrunder tillampats som i den senaste ars- och hallbarhetsredovisningen.

Ytterligare upplysningar i enlighet med IAS 34.16A forekommer férutom i de finansiella rapporterna och dess tillhérande noter dven i vriga delar av deldrsrapporten.

Skillnader i segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS

Koncernen rapporteras i de fyra affirsomradena Bygg, Anlaggning, Industri och Projektutveckling. Affarsomradena motsvaras av rérelsesegment. Segmentsredovisning-
en dr den modell Peab anser béast beskriver Peabs verksamhet bade vad géller intern styrning och riskprofil, och det dr ocksa sa styrelse och ledning f6ljer verksamhe-
ten.

For Peabs entreprenadverksamheter Bygg och Anldggning redovisas intdkter och resultat 6ver tid i bdde segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS. For affarsom-
rade Industri redovisas intakter och resultat bade 6ver tid och vid en tidpunkt och redovisningen dr densamma i bade segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS.
For affarsomrade Projektutveckling redovisas i segmentsredovisningen inom enheten Bostadsutveckling intakter och resultat i takt med att bostadsprojekten successivt
fardigstalls. Detta galler svenska bostadsrattsféreningar och egna hem, norska dgarbostader och andelslagenheter samt finska bostadsaktiebolag. | redovisningen enligt
IFRS redovisas bostadsprojekten vid den tidpunkt da de slutliga bostadskoparna tilltrader sina lagenheter. | affarsomrade Projektutveckling och enheten Fastighetsut-
veckling redovisas intdkter och resultat vid en tidpunkt i bade segmentsredovisningen och redovisning enligt IFRS.

Utover affarsomradena redovisas som Koncerngemensamt centrala foretag, vissa dotterforetag samt 6vriga innehav. Centrala foretag bestar framfor allt av moderbola-
get Peab AB och Peab Finans AB. Fér Koncerngemensamt &r det ingen skillnad i redovisning mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS.

| segmentsredovisningen redovisas leasingavgifter for leasetagare linjart dver leasingperioden for leasingavtal som av motparten (leasegivaren) klassificeras som opera-
tionella leasingavtal. | koncernredovisning enligt IFRS tillampas IFRS 16 Leasingavtal som innebér att leasetagare redovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasing-
tillgdngar respektive leasingskuld. Leasingavtal som hos motparten (leasegivaren) klassificeras som finansiellt leasingavtal redovisas i Peabs segmentsredovisning en-
ligt principer motsvarande vad som galler for leasetagare enligt IFRS 16.

Redovisning av interna projekt mellan affirsomradena Bygg och Projektutveckling

| affirsomrade Bygg redovisas omsattning och resultat hanforligt till entreprenaddelen i egenutvecklade bostadsprojekt, i hyresrattsprojekt samt i vriga fastighetspro-
jekt till affarsomrade Projektutveckling. Redovisning sker dver tid i takt med att projekten fardigstalls. | affairsomrade Projektutveckling redovisas omsattning for bade
entreprenaddelen och byggherredelen i egenutvecklade bostadsprojekt. Redovisat resultat utgdrs av resultatet i byggherredelen redovisad 6ver tid. Intern omséttning
avseende entreprenadkostnaden for ovanstaende fastighetsprojekt mellan affirsomrade Bygg och Projektutveckling elimineras pa koncernniva. Internvinsten aterlaggs
vid avyttring.

Redovisning av fastighetsprojekt i egen balansrakning

For fastighetsprojekt i egen balansrdkning som redovisas som projekt- och exploateringsfastigheter och som séljs i bolagsform via aktier redovisas underliggande for-
saljningsvarde pa fastigheten som intékter och bokfort vérde i balansrakningen som kostnad. Vid férséljning av fastighetsprojekt som redovisas som driftsfastigheter
eller forvaltningsfastigheter redovisas resultateffekten netto som en 6vrig rérelseintékt eller 6vrig rérelsekostnad. Redovisningen av fastighetsprojekten ar densamma i
bade segmentsredovisningen och i redovisning enligt IFRS.

Finansiella nyckeltal i segmentsredovisningen

Finansiella nyckeltal som sysselsatt kapital, balansomslutning, eget kapital, soliditet, nettoskuld, nettoskuldsattningsgrad, kassaflode fore finansiering samt resultat

per aktie redovisas i segmentsredovisningen med hansyn tagen till ovanstaende forutsattningar. Nettoskulden enligt segmentsredovisningen inkluderar projektfinan-
siering for osald del av bostadsprojekten under pagaende produktion. Detta da Peab har ett dtagande att forvérva osalda bostader sex manader efter fardigstallande.
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Not 2 - Uppdelning av intakter

Koncernen Skillnader i

Jan-jun 2025 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anliaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Fordelning av intdkter

- externt/internt

Extern forséljning 10203 7502 6398 1732 27 25862 26 25888
Intern férsaljning 1073 599 1563 10 681 -3926 - -
Summa 11276 8101 7961 1742 708 -3926 25862 26 25888
Fordelning per land

Sverige 8674 7152 5215 1313 563 -3504 19413 50 19463
Norge 1324 949 425 283 71 -210 2842 -14 2828
Finland 1278 1704 146 71 -209 2990 -10 2980
Danmark 610 3 -3 610 610
Ovrigt 7 7 7
Summa 11276 8101 7961 1742 708 -3926 25862 26 25888
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 6355 5858 1941 39 22 14215 14215
Privata kunder 3848 1644 4457 1693 5 11647 26 11673
Interna kunder 1073 599 1563 10 681 -3926 - -
Summa 11276 8101 7961 1742 708 -3926 25862 26 25888
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 85 5] 2778 244 27 -463 2626 1416 4042
Over tid 11235 8088 4209 1417 566 -2727 22788 -1390 21398
Hyresinta'kterz) 6 8 974 81 115 -7136 448 448
Summa 11276 8101 7961 1742 708 -3926 25862 26 25888
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 11235 8088 4209 1417 10 -2171 22788 -1390 21398
Forsaljning av varor 2218 -253 1965 1965
f;;?ggggﬁri}’ekt 194 194 1416 1610
Transporttjanster 487 -224 263 263
Administrativa tjanster 556 -556 - -
Hyresintékterz) 6 8 974 81 115 -736 448 448
Ovrigt B5 5 73 50 27 14 204 204
Summa 11276 8101 7961 1742 708 -3926 25 862 26 25888

1 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intakterna Gver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Skillnader i
Jan-jun 2024 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anliaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS

Fordelning av intdkter
- externt/internt

Extern forsaljning 10706 7270 6610 1760 27 26373 2005 28378
Intern forsaljning 1440 566 1834 15 647 -4502 - -
Summa 12146 7836 8444 1775 674 -4 502 26373 2005 28378

Fordelning per land

Sverige 9548 7006 5326 1305 539 -4101 19623 1390 21013
Norge 1458 830 533 200 66 -263 2824 450 3274
Finland 1140 2016 270 69 -138 3357 165 3522
Danmark 566 566 566
Ovrigt 3 3 3
Summa 12146 7836 8444 1775 674 -4 502 26373 2005 28378

Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 6255 5781 2364 5 22 14 427 14427
Privata kunder 4451 1489 4246 1755 5 11946 2005 13951
Interna kunder 1440 566 1834 15 647 -4 502 - -
Summa 12146 7836 8444 1775 674 -4 502 26373 2005 28378

Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 29 7 2856 665 27 -541 3043 3172 6215
Over tid 12109 7821 4573 1052 534 -3163 22926 -1167 21759
Hyresintékterz) 8 8 1015 58 113 -798 404 404
Summa 12 146 7836 8444 1775 674 -4 502 26373 2005 28378

Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 12109 7821 4573 1052 20 -2 650 22925 -1167 21758
Forsaljning av varor 2224 -384 1840 1840
f;'tsiggre‘ggri‘]fekt 652 652 3172 3824
Transporttjanster 573 -137 436 436
Administrativa tjanster 514 -513 1 1
Hyresintakter 2 8 8 1015 58 113 -798 404 404
Ovrigt 29 7 59 13 27 -20 115 115
Summa 12 146 7836 8444 1775 674 -4 502 26373 2005 28378

1) Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intékterna dver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunk-
ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Koncernen Skillnader i

Jan-dec 2024 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer 1) IFRS
Fordelning av intakter

- externt/internt

Extern forsaljning 21290 15384 17725 4243 55 58 697 2586 61283
Intern forsaljning 2527 1155 3823 27 1295 -8827 - -
Summa 23817 16539 21548 4270 1350 -8 827 58697 2586 61283
Fordelning per land

Sverige 18 405 14510 12299 3363 1075 -7975 41677 2166 43843
Norge 2872 2028 1549 372 131 -535 6417 403 6820
Finland 2540 1 6248 535 143 -314 9153 17 9170
Danmark 1440 1 -3 1438 1438
Ovrigt 12 12 12
Summa 23817 16539 21548 4270 1350 -8 827 58697 2586 61283
Fordelning per

kundtyp

Offentliga kunder 12884 12222 7045 382 45 32578 32578
Privata kunder 8406 3162 10 680 3861 10 26119 2586 28705
Interna kunder 2527 1155 3823 27 1295 -8 827 - -
Summa 23817 16 539 21548 4270 1350 -8 827 58 697 2586 61283
Fordelning per

tidpunkt

Vid en tidpunkt 66 26 6227 1599 58 -1141 6835 5127 11962
Over tid 23738 16 499 13288 2561 1065 -6 124 51027 -2541 48 486
Hyresintakter 2 13 14 2033 110 227 -1562 835 835
Summa 23817 16 539 21548 4270 1350 -8 827 58 697 2586 61283
Fordelning typ av

intakt

Entreprenaduppdrag 23738 16 499 13288 2561 38 -5097 51027 -2541 48 486
Forsaljning av varor 4890 -817 4073 4073
g’;ggg{’s‘g;‘j’em 1573 1573 5127 6700
Transporttjanster 1218 -290 928 928
Administrativa tjanster 1027 -1027 - -
Hyresintékterz) 13 14 2033 110 227 -1562 835 835
Ovrigt 66 26 119 26 58 -34 261 261
Summa 23817 16539 21548 4270 1350 -8 827 58697 2586 61283

1 Avser skillnaderna i redovisningsprinciper avseende egenutvecklade bostadsprojekt. | segmentsredovisningen redovisas intékterna dver tid medan i redovisning enligt IFRS vid tilltradestidpunk-

ten.

2 Hyresintakter redovisas enligt IFRS 16.
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Not 3 - Rorelsesegment och avstamning mellan segmentsredovisning och

IFRS

Koncernen Jan-jun Skillnader i

2025 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anléaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ! IFRS
Extern forsaljning 10203 7502 6398 1732 27 25862 26 25888
Intern forséljning 1073 599 1563 10 681 -3926 - -
Summa intédkter 11276 8101 7961 1742 708 -3926 25862 26 25888
Rorelseresultat 248 318 -5 82 -177 16 482 26 508
Rorelsemarginal, % 2,2 3,9 -0,1 4,7 1,9 2,0
Finansiella intakter 93 93
Finansiella kostnader -902 242 926
Finansnetto -809 -24 -833
Resultat fore skatt -327 2 =325
Skatt 34 -4 30
Periodens resultat -293 -2 -295
Sysselsatt kapital (UB) -878 -575 10391 19199 410333 27104 1540 28 644
Balansomslutning 44525 21817 46 706
Eget kapital 15572 -256 15316
Soliditet, % 35,0 32,8
Nettoskuld 9525 11321
'f‘lﬁzsn"is‘:?r?fgf”e 3069 5199 6179 4479 -6849) 923 454 -469
U Fér mer information om fordelning av intakts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.

2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -24 Mkr.

3) Ej fordelat sysselsatt kapital.

4 Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1363 Mkr samt bostadsprojekt 818 Mkr.

5) Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

8 Ej fordelat kassaflode.

Koncernen Jan-jun Skillnader i

2024 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anldggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer ¥ IFRS
Extern forséljning 10706 7270 6610 1760 27 26373 2005 28378
Intern férsaljning 1440 566 1834 15 647 -4502 - -
Summa intdkter 12146 7836 8444 1775 674 -4 502 26373 2005 28378
Rorelseresultat 224 242 -30 213 -137 1 513 289 802
Rorelsemarginal, % 1,8 3,1 -0,4 12,0 1,9 2,8
Finansiella intakter 127 127
Finansiella kostnader -300 222 322
Finansnetto -173 -22 -195
Resultat fore skatt 340 267 607
Skatt -42 -25 -67
Periodens resultat 298 242 540
Sysselsatt kapital (UB) -897 -420 11339 18408 2893) 28719 3243 31962
Balansomslutning 46 840 35324 50372
Eget kapital 14992 -326 14 666
Soliditet, % 32,0 29,1
Nettoskuld 9585 3569 13154
Kassaflode fore 1649 4939 5779 449 4379 -313 2565 2252

finansiering

1)

3) Ej fordelat sysselsatt kapital.

4 Fordelas p4 IFRS 16, tillkommande leasing 1 476 Mkr samt bostadsprojekt 2 056 Mkr.
Avser operativt kassaflode. For definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

5)

8 gj fordelat kassaflode.
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2) Avser IFRS 16, tillkommande leasing -22 Mkr.



Koncernen Jan-dec

Skillnader i

2024 Projekt- Koncern- Koncernen redovisnings- Koncernen
Mkr Bygg Anlaggning Industri utveckling gemensamt Eliminering Segment principer V) IFRS
Extern forsaljning 21290 15384 17725 4243 55 58 697 2586 61283
Intern forséljning 2527 1155 3823 27 1295 -8 827 B B
Summa intédkter 23817 16539 21548 4270 1350 -8 827 58697 2586 61283
Rorelseresultat 416 499 1415 728 -341 46 2763 400 3163
Rorelsemarginal, % 1,7 3,0 6,6 17,0 4,7 5,2
Finansiella intakter 259 259
Finansiella kostnader -597 452 -642
Finansnetto -338 -45 -383
Resultat fore skatt 2425 355 2780
Skatt -345 -47 -392
Arets resultat 2080 308 2388
Sysselsatt kapital (UB) 215 370 9920 19767 -1033) 28999 1879 30878
Balansomslutning 45226 25424 47768
Eget kapital 16 760 -256 16 504
Soliditet, % 37,1 34,6
Nettoskuld 9118 2135 11253
Kassaflode fore -39 697 23249 4239 -840 2601 4143 6744

finansiering

1)

%) Avser operativt kassaflode. Fér definition, se avsnitt Alternativa nyckeltal och definitioner.

6 gj fordelat kassaflode.
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Fér mer information om férdelning av intékts- och resultatposter se not 2 samt avsnitt Oversikt affarsomraden.
2 Avser IFRS 16, tillkommande leasing -45 Mkr.

3) Ej fordelat sysselsatt kapital.

4) Fordelas pa IFRS 16, tillkommande leasing 1 411 Mkr samt bostadsprojekt 1 131 Mkr.



Not 4 - Finansiella tillgangar och skulder varderade till verkligt varde

Av nedanstdende tabell framgar nivaindelningen for de finansiella tillgdngar och finansiella skulder som redovisas till verkligt varde i koncernens balansrakning. Upp-
delning av hur verkligt vérde bestams gors utifran tre nivaer;

Niva 1: enligt priser noterade pa en aktiv marknad fér samma instrument.
Niva 2: utifran direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i niva 1.
Niva 3: utifrdn indata som inte dr observerbara pa marknaden.

For beskrivning av hur verkliga varden har beréknats, se Ars- och hallbarhetsredovisning 2024, not 32. Verkligt virde pé finansiella tillgdngar och skulder som redovisas
till upplupet anskaffningsvarde uppskattas i allt vasentligt dverensstdmma med bokforda véarden.

Koncernen 30 jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024

Mkr Niva 2 Nivd3  Summa Niva 2 Nivd3  Summa Niva 2 Niva 3 Summa

Finansiella tillgdngar

Langfristiga vardepappersinnehav 44 44 45 45 45 45
Varav onoterade fonder 3 3 4 4 4 4
Varav onoterade aktier och andelar 41 41 41 41 41 41

Ovriga kortfristiga fordringar 13 13 20 20 10 10
Varav rdvarusdkring med termin 12 12 19 19 9 9
Varav valutaderivat 1 1 1 1 1 1

Summa finansiella tillgangar 13 44 57 20 45 65 10 45 55

Finansiella skulder

Ovriga kortfristiga skulder 25 25 17 17 1 1
Varav valutaderivat 2 2 1 1 -
Varav rdvarusdkring med termin 23 23 16 16 1 1

Summa finansiella skulder 25 - 25 17 - 17 1 - 1

| tabellerna nedan presenteras en avstamning mellan ingdende och utgdende balans for de tillgangar och skulder som ingar i niva 3.

Koncernen Langfristiga virdepappersinnehav

Onoterade fonder Onoterade aktier och andelar
Mkr 30jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024 30jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
Ingdende balans 4 5 5 41 41 41
Investeringar 1
Erhallen utdelning -2 -1 -1
Utgaende balans 3 4 4 41 41 41
Koncernen Villkorad képeskilling
Mkr 30jun 2025 30 jun 2024 31dec 2024
Ingdende balans - 6 6
Periodens utbetalningar -6 6

Utgaende balans o - -
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Kommande information

o Rapport for tredje kvartalet 2025 24 oktober 2025

o Kapitalmarknadsuppdatering 25 november 2025
o Bokslutskommuniké 2025 4 februari 2026

o Ars- och héllbarhetsredovisning 2025 April 2026

Presentation av delarsrapport

Denna deldrsrapport presenteras digitalt och i en telefonkonferens tisdagen den 15 juli klockan 13.00 av vd
och koncernchef Jesper Goransson och CFO Niclas Winkvist. Presentationen halls pa svenska och nas via
https://peab.se/om-peab/bolagsinformation/investerare.

Ga in pa nagon av lankarna for att ta del av presentationen.
Delta i webbsdndningen:
https://peab.events.inderes.com/q2-report-2025

Delta via telefonkonferensen:

https://conference.inderes.com/teleconference/?id=5006738

For ytterligare information, vanligen kontakta:
Jesper Goransson, vd och koncernchef Peab, nds genom Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 0725 33 31 45

Denna information ér sadan information som Peab AB dr skyldig att offentliggéra enligt EUs marknadsmiss-
bruksférordning och lagen om vérdepappersmarknaden. Informationen limnades, genom ovanstdende kon-
taktpersons forsorg, for offentliggérande den 15 juli 2025, kl. 11.00 CET.

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av moderbo-
lagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osdkerhetsfak-
torer som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Forslév den 15 juli 2025

Anders Runevad Fredrik Paulsson Kerstin Lindell
Styrelseordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Lars Skold Liselott Kilaas Malin Persson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Magdalena Gerger Kim Thomsen Patrik Svensson
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Maria Doberck Jesper Goransson
Styrelseledamot VD och koncernchef

Uppgifterna i denna deldrsrapport har inte varit foremdl for sarskild granskning av bolagets revisorer.
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Kvartalsuppgifter

Koncernen, IFRS

Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun
Mkr 2025 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023
Nettoomsattning 15063 10825 17185 15720 16928 11450 17365 15159 16 098
Kostnader for produktion -13 369 -10415 -14 939 -14 174 -15281 -11008 -16 139 -13765 -14 141
Bruttoresultat 1694 410 2246 1546 1647 442 1226 1394 1957
Forsaljnings- och administrationskostnader -985 -783 -932 -613 -885 -759 -843 -600 -867
Ovriga rérelseintakter 88 114 47 46 60 329 91 100 124
Ovriga rérelsekostnader -7 -23 8 13 -8 -24 -3 17 -17
Rorelseresultat 790 -282 1369 992 814 -12 471 911 1197
Finansiella intakter 39 54 66 66 59 68 61 56 431
Finansiella kostnader -753 -173 -150 -170 -167 -155 -173 -198 -125
Finansnetto -714 -119 -84 -104 -108 -87 -112 -142 306
Resultat fore skatt 76 -401 1285 888 706 -99 359 769 1503
Skatt -4 34 -171 -154 -110 43 -148 -145 -315
Periodens resultat 72 -367 1114 734 596 -56 211 624 1188
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets dgare 72 -373 1121 732 596 -57 211 623 1189
Innehav utan bestimmande inflytande 0 6 -7 2 0 1 0 1 -1
Periodens resultat 72 -367 1114 734 596 -56 211 624 1188
Nyckeltal, IFRS
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 0,25 -1,30 3,90 2,54 2,08 -0,20 0,74 2,17 4,13
Genomsnittligt antal utestaende aktier, miljoner 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5 287,5
Sysselsatt kapital (UB) 28 644 29 646 30878 30526 31962 33016 32888 35805 36 442
Eget kapital (UB) 15316 16 001 16 504 15316 14 666 14481 14470 14 405 13780
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Affirsomraden

Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Okt-dec Jul-sep Apr-jun
Mkr 2025 2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023
Nettoomsattning
Bygg 5959 5317 6541 5130 6358 5788 7029 5789 7540
Anldggning 4433 3668 4893 3810 4278 3558 4454 3491 3891
Industri 5678 2283 5576 7528 6033 2411 5056 6780 5347
Projektutveckling 751 991 1737 758 720 1055 1456 856 1569
- varav Fastighetsutveckling 36 57 636 6 21 23 453 7 65
- varav Bostadsutveckling 715 934 1101 752 699 1032 1003 849 1504
Koncerngemensamt 362 346 343 333 345 329 377 343 390
Elimineringar -2 246 -1680 -2 305 -2020 -2502 -2000 -2733 -2523 -2981
Koncernen, segmentsredovisning 14937 10925 16785 15539 15232 11141 15639 14736 15756
Justering bostéder till IFRS 126 -100 400 181 1696 309 1726 423 342
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 15063 10825 17185 15720 16928 11450 17 365 15159 16 098
Rorelseresultat
Bygg 137 111 96 96 123 101 -358 96 141
Anldggning 204 114 140 117 165 7 180 110 152
Industri 544 -549 597 848 449 -479 476 588 333
Projektutveckling -1 83 521 -6 -33 246 17 46 114
- varav Fastighetsutveckling 11 49 533 8 21 261 63 21 29
- varav Bostadsutveckling -12 34 -12 -14 -54 -15 -46 25 85
Koncerngemensamt -121 -56 -142 -62 =1 -58 -159 -33 -34
Elimineringar =3 19 43 2 -6 7 -23 -21 -16
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 760 -278 1255 995 619 -106 133 786 690
Bygg - effekt MoS 400
Koncernen, segmentsredovisning 760 -278 1255 995 619 -106 133 786 1090
Justering bostdder till IFRS 20 -16 103 -14 190 85 330 115 98
IFRS 16, tillkommande leasingavtal 10 12 11 11 5 9 8 10 9
Koncernen, IFRS 790 -282 1369 992 814 -12 471 911 1197
Rorelsemarginal, %
Bygg 2,3 2,1 1,5 1,9 1,9 1,7 5,1 1,7 1,9
Anliggning 4.6 3,1 2,9 3,1 3,9 2,2 4,0 3,2 3,9
Industri 9,6 -24,0 10,7 11,3 7,4 -19,9 9,4 8,7 6,2
Projektutveckling -0,1 8,4 30,0 -0,8 -4,6 23,3 1,2 5,4 7,3
- varav Fastighetsutveckling 30,6 86,0 83,8 133,3 100,0 1134,8 13,9 300,0 44,6
- varav Bostadsutveckling -1,7 3,6 -1,1 -1,9 -7,7 -1,5 -4,6 2,9 57
Koncerngemensamt
Elimineringar
Koncernen, segmentsredovisning exkl. MoS 5,1 -2,5 7,5 6,4 4,1 -1,0 0,9 5,3 4,4
Koncernen, segmentsredovisning 5,1 -2,5 7,5 6,4 4,1 -1,0 0,9 53 6,9
Justering bostdder till IFRS
IFRS 16, tillkommande leasingavtal
Koncernen, IFRS 5,2 -2,6 8,0 6,3 4,8 -0,1 2,7 6,0 7,4
Nyckeltal, segmentsredovisning, Mkr
SEEE l:ﬂaggirra ktie fore och efter utspadning 0,20 1,24 3,63 2,50 148 0,45 0,25 185 168
Resultat per aktie fore och efter utspadning, kr 0,20 -1,24 3,63 2,59 1,48 -0,45 -0,25 1,85 3,86
Sysselsatt kapital (UB) 27104 27673 28999 27537 28719 27721 27639 29072 29 406
Eget kapital (UB) 15572 16 285 16760 15650 14992 14976 15082 15239 14770
Orderingang 13183 16574 12 052 10135 16 434 17 889 10527 11034 12 505
Orderstock vid periodens utgang 51757 51955 44906 47026 50578 47 808 39060 41669 43638
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal anvands for att beskriva verksamhetens utveckling och fér
att 6ka jamforbarheten mellan perioder. Dessa ar inte definierade utifran IFRS re-
gelverk men de 6verensstdammer med hur koncernledning och styrelse mater bo-
lagets finansiella utveckling. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut for fi-
nansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett komple-
ment.

Skillnaden mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS beskrivs mer
utforligt i not 1. Skillnaden bestar i huvudsak av olikheter i redovisningsprinciper
for egenutvecklade bostadsprojekt dar intdkter och resultat redovisas éver tid i
segmentsredovisningen och vid en tidpunkt, ndr bostadskdparna tilltrader sina

Finansiella definitioner

Disponibel likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar samt ej utnyttjade kreditléften, exklu-
sive ej utnyttjad projektfinansiering. Visar koncernens tillgangliga likviditet.

Eget kapital per aktie
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med antal utestaende
aktier vid periodens slut. Visar eget kapital per aktie.

Nettoskuld
Réntebadrande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och réntebarande tillgdngar. Visar finansiell position.

Nettoskuld, segmentsredovisning

Réantebadrande skulder inklusive avsattningar till pensioner med avdrag for likvi-
da medel och réntebarande tillgangar. Fran och med 2019 ingar skulder avseen-
de osald del av egenutvecklade pagaende bostadsprojekt i nettoskulden. Visar
finansiell position fér segment.

Nettoskuldsattningsgrad
Réntebarande nettoskuld i forhallande till eget kapital. Visar finansiell position.

Operativt kassaflode

Kassaflode fore finansiering enligt segmentsredovisning. | kassaflodet ingar ej
erhallen koncernintern ranta, betald ranta samt betald skatt, vilka ej férdelas till
affdarsomraden utan redovisas enbart for koncernen. Investeringar via leasing be-
lastar kassaflode fran investeringsverksamheten i affarsomradena. Operativt
kassaflode beraknas enbart for affarsomradena. Visar vilket kassaflode som ge-
nereras per affarsomrade.

Orderingang

Summan av de bestallningar som erhallits under perioden. Mater hur nya order
ersatter utfort arbete. Vad géller egenutvecklade bostadsprojekt betraktas bo-
stadsrattsforeningar och bostadsaktiebolag som externa bestéllare.

Orderstock

Vardet vid periodens slut av aterstaende intakter i pagaende produktion och er-
hallna bestallningar som kommer att produceras. Orderstock baseras pa seg-
mentsredovisning. Visar hur mycket som kommer att produceras framéver.

Icke-finansiella definitioner

Allvarliga olyckor

Peab anvénder Arbetsmiljoverkets definition av en allvarlig olycka som en olycka
dar en eller flera personer skadas pa arbetsplatsen eller pa en plats de har besokt
i arbetet. Allvarliga olyckor kan vara skador som orsakar en fraktur pa ett ben i
kroppen, en svar blodning eller en svar skada pa nerver, muskler eller senor,
skada pa inre organ eller andra eller tredje gradens brannskada. Allvarliga olyckor
som sker i vara 6vriga nordiska lander kategoriseras enligt ssmma definition.

eNPS

eNPS star for employee Net Promoter Score och mater medarbetarengagemang.
Resultatet kan variera mellan -100 och 100 och bygger pa en fraga till medarbe-
tarna: "Hur troligt dr det att du skulle rekommendera din arbetsgivare till en van
eller bekant?”

LTI4 och LTIF4

LTI4 avser antalet arbetsplatsolyckor med mer an fyra dagars franvaro for den an-
stallda, exklusive skadedagen och LTIF4 avser frekvensen per en miljon arbetade
timmar enligt samma definition. LTI star for Lost Time Injury.
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bostader, i redovisning enligt IFRS. | segmentsredovisningen redovisas leasingav-
gifter for leasetagare linjart 6ver leasingperioden for leasingavtal som av motpar-
ten (leasegivaren) klassificeras som operationella leasingavtal. | koncernredovis-
ningen enligt IFRS tilldmpas IFRS 16 Leasingavtal som innebdr att leasetagare re-
dovisar avskrivning och ranta hanforliga till leasingtillgdngar respektive lea-
singskulder. Skillnader mellan segmentsredovisning och redovisning enligt IFRS
far saledes effekt dven pa posterna i balansrakningen, inkluderat nettoskuld. For
nedanstdende nyckeltal & dock berdkningssatten desamma i bade segmentsre-
dovisning och redovisning enligt IFRS. Fr mer information och berékningar, se
Peabs hemsida www.peab.se/alternativa-nyckeltal.

Resultat per aktie/Resultat per aktie exkl. MoS, fore och efter utspadning
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets dgare dividerat med genom-
snittligt antal utestdende aktier under perioden. Visar vinst per aktie. Resultat
per aktie exkl. MoS ar beraknat exklusive effekten fran utfall i skiljedom avseen-
de Mall of Scandinavia (MoS) som paverkade andra kvartalet 2023. F6r mer infor-
mation, se avsnitt Ovriga upplysningar samt Ars- och hallbarhetsredovisningen
2024.

Réantabilitet pa eget kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat hanférligt till moderbolagets dgare di-
viderat med genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare. Mattet anvands for att skapa en effektiv verksamhet och
en rationell kapitalstruktur och visar pa hur koncernen har forrantat aktieagar-
nas kapital.

Réntabilitet pa sysselsatt kapital

Periodens rullande 12 manaders resultat fore skatt med tillagg for finansiella
kostnader i procent av genomsnittligt (senaste fyra kvartalen) sysselsatt kapital.
Mattet anvands for att mata kapitaleffektivitet och for att allokera kapital till nya
investeringar och visar koncernens rantabilitet oberoende av finansiering.

Rorelsemarginal/Rorelsemarginal exkl. MoS

Rorelseresultat i procent av nettoomsattningen. Visar [6nsamheten i verksamhe-
ten. Rorelsemarginal exkl. MoS &r berdknad exklusive effekten fran skiljedom av-
seende Mall of Scandinavia som paverkade andra kvartalet 2023. For mer infor-
mation, se avsnitt Ovriga upplysningar samt Ars- och hallbarhetsredovisningen
2024.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut. Visar finansiell
position.

Sysselsatt kapital for koncernen
Balansomslutningen vid periodens slut med avdrag for ej rantebarande rorelses-
kulder och avsattningar. Mattet mater kapitalanvandning och effektivitet.

Sysselsatt kapital for affarsomradena

Balansomslutningen for affarsomradet vid periodens slut reducerat med upp-
skjutna skattefordringar och interna fordringar gentemot internbanken Peab Fi-
nans med avdrag for e]j rantebarande skulder och uppskjutna skatteskulder. Mat-
tet méater kapitalanvandning och effektivitet for affirsomradena och visas en-
dast som en nettosumma per affarsomrade.

Medeltal antal anstéllda
Summan av antalet timmar som Peab betalt ersattning for, dividerat med arsar-
betstid.

NKI

NKI star for N6jd Kund-Index och méter hur néjda Peabs kunder &r. NKI &r ett
sammanvagt matt mellan 0 och 100 och bygger pa tre fragor: 1) Total néjdhet, 2)
Forhallande till forvantningar och 3) Forhallande till en ideal leverantor.

Projekt- och exploateringsfastighet

Innehav av rdmark och saneringsfastigheter for framtida exploatering, bebyggda
fastigheter for projektutveckling, foradling och darefter forsaljning under Peabs
normala verksamhetscykel.

Riskobservationer
Med riskobservation menas ndr man pa en arbetsplats ser ett beteende, en risk
eller brist som skulle kunna leda till tillbud eller olycka.


https://peab.se/om-peab/finansiell-information/ekonomisk-oversikt/alternativa-nyckeltal/

Nordens samhillsbhyggare

Lokalt niara kunden

Peab arbetar lokalt dar kunderna finns och dar manniskor lever sina liv.

Varje dag bidrar vara medarbetare genom fyra samverkande affarsom-
raden till samhallsbygget i Sverige, Norge, Finland och Danmark. Till-
sammans bygger vi bostdder, skolor, dldreboenden, sjukhus, simhallar,
muséer, kontor, flygplatser och hamnar. Vi bygger och underhaller
vagar, jarnvagar, broar och parker och mycket mer.

Peab har bidragit till det narproducerade samhallsbygget i drygt 60 ar.

Nu fortsatter resan. Langsiktigt och ansvarsfullt tar vi sats for framtiden.

Och forbattrar vardagen dér livet levs.

Nettoomsittning, cirka

Anlaggning

Peab &r Nordens Samhallsbyggare med cirka 13 000 an-
stallda och en omséttning om cirka 58 miljarder kronor.
Koncernen har strategiskt placerade kontor i Sverige,
Norge, Finland och Danmark. Huvudkontoret ar belaget
i Forslov pa Bjarehalvon i Skane. Aktien ar borsnoterad
vid Nasdaq Stockholm.

Kontakt

Peab AB (publ)
Margretetorpsvagen 84
269 73 Forslov

Tfn 0431-89000

peab.se

Antal anstillda, cirka

13 000
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Peab tar arbetsmiljofragor pa stort allvar och arbetar systematiskt for att skapa sakra arbetsplatser. Det finns variationer gallande vilken sékerhetsutrustning som anvénds beroende pa vilka regler som géller natio-
nellt och pa vilken typ av verksamhet som bedrivs. P varje arbetsplats gors alltid riskbedémning innan eventuella undantag beslutas. Personer pa bild i denna publikation bar personlig sakerhetsutrustning enligt

géllande krav for aktuell verksamhet och land.



https://peab.se/



